
Techm&kās instrukcijas pārgrozījumi par maizes labības iepirkšanu no lauksaimniekiem.
Dzelzceļu virsvaldes rīkojumi.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Apstiprinu

Rīgā, 1935. g. 13. septembri.
Zemkopības ministrs J. Birznieks.

^ Techniskas instrukcijas pārgrozījumi
par maizes labības iepirkšanu no lauksaimniekiem.

Technjskās instrukcijas par maizes labības iepirkšanu no lauksaimniekiem
(„Vald. Vēstti;" 1935. g. 165. numurā) 5. pantu un abus pielikumus pie tā izteikt šādi:

5. Iepērkot maizes labību, pieņēmējam pēc iespējas, cik to var spriest pēc
ārējām pazīmēm un tilpuma svara, jāpieturas pie sekojošām 1935. gada kondīci-
jām (standarta).

Rudzi.

A. Kaltēti.
Tilpuma svara hektolitra minimums 74 kg
Mitruma maksimums 13,5%
Tīrība, ieskaitot citu kult. augu sēklas 99 %
Citu kult. augu sēklu maksimums 3 %

Kviešu graudi pieskaitāmi rudziem.

Piemaisījumu maksimums:
Nezāļu sēklas i 1,5%
Tanī skaitā kokaļi un melnie graudi 0,5%
Kopā piemaisījumi, neieskaitot citu kult. augu sēklas,

nedrīkst pārsniegt..2%
B. Nekaltēti.

Tilpuma svara hektolitra minimums 72 kg
Mitruma maksimums. . . . , 17 %
Tīrība, ieskaitot citu kult. augu sēklas 99 %
Citu kult. augu sēklu maksimums 3 %

Kviešu graudi pieskaitāmi rudziem.

Piemaisījumu maksimums:
Nezāļu sēklas 1,5%
Tanī skaitā kokaļi un melnie graudi 0,5%
Kopā piemaisījumi, neieskaitot citu kult. augu sēklas,

nedrīkst-pārsniegt 2 %
Kvieši.

A. Kaltēti.

Tilpuma svara hektolitra minimums . ... . . .... 78 kg
Mitruma maksimums ....:.. 13,5%
Tīrība, ieskaitot citu kult. augu sēklas 99 %

. Citu kult. augu sēklu maksimums. 3 %
Rudzu graudi līdz 4% pieskaitāmi kviešiem.

Piemaisījumu maksimums:
Nezāļu sēklas . 1 %
Tanī skaitā kokaļi un melnie graudi . . . . . . 0,3%,
Kopā piemaisījumi, neieskaitot citu kult. augu sēklas,

nedrīkst pārsniegt 1' %' "

B. Nekaltēti.

Tilpuma svara hektolitra minimums ......... 76 kg
Mitruma maksimums .... . .... ? ? 17 %
Tīrība, ieskaitot citu kult. augu sēklas 99 %
Citu kult. augu sēklu maksimums • •• 3 %

Rudzu graudi līdz 4% pieskaitāmi kviešiem.

Piemaisījumu maksimums:

Nezāļu sēklas , ? ' %
Tanī skaitā kokaļi un melnie graudi 0,3%
Kopā piemaisījumi, neieskaitot citu kult. augu sēklas,

nedrīkst pārsniegt 1 %

Mieži.
A. Kaltēti.

Tilpuma svara hektolitra minimums:

2 kanši smailgraudainie 68,0kg
2 „ strupgraudainie 68,0 „
4 ,, smailgraudainie : ? ? 66,0 ,,
4 ,, sīkgraudainie 66,0 „

i; . n oo/nMitruma maksimums oo'n""Tīrība, minimums • • -.'j.gļ
Citu kult. augu sēklas >]ļ|?
Lauztie graudi \''9
Nezāles un citi piemaisījumi .....•• i .u/o

B. Nekaltēti.
Tilpuma svara hektolitra minimums:

2 kanši smailgraudainie 67,0 kg
'2 ,, strupgraudainie 67,0 ,,
4 „ smailgraudainie 65,0 ,,
4 ,, sīkgraudainie 65,0 ,,

Mitruma maksimums 16,0%
Tīrības minimums 99,0%
Citu kult. augu sēklas 1,0%
Lauztie graudi . 1,0%
Nezāles un piemaisījumi 1,0%

Iepērkamā labībā rudzos un kviešos dīgušo graudu nevar būt vairāk par 10%;
pie kam, ja dīgušo graudu procents ir no 5,1 — 10, tad labības cena pazemināma
par 5%. Miežos dīgušo graudu nevar būt vairāk par 2%.

Par labību, atbilstošu standarta prasībām, Zemkopības ministrija maksā aug-
stākās cenas.

Ja lauksaimnieku nodotā labība neatbilst šinī instrukcijā paredzētām kondīcijām,
tad Zemkopības ministrija atļauj iepirkt labību ar zemāku labumu (saskaņā ar cenu
sarakstu), samazinot līdz ar to labības cenu.

Iepērkot maizes labību no lauksaimniekiem, par pusi iepirkto rudzu vai kviešu
vietējam patēriņam maksājama šajā instrukcijā paredzētā cena. Par otru pusi, kas
domāta eksportam, maksājama par 20% zemāka cena. (Piemēram, ja pieņemtas
2 tonnas rudzu, tad par 1 tonnu maksājama instrukcijā paredzētā cena un par
. 1 tonnu 20% zemāka cena).

Iepērkamai labībai noteiktas sekojošas cenas:
(skat. pielikumus).

Ja iepērkamās nekaltētās labības mitruma procents ir augstāks par instrukcijās
paredzēto normu, tad par katru vienu augstāku mitruma procentu pieņēmējs atvelk
2% no labības cenas. Rudzus un kviešus, kuru mitruma procents ir augstāks par
20%, bet miežiem par 18%, nepieņem.

Zemkopības ministrija neiepērk labību, kuras tilpuma svars un tīrība ir ze-
māka par:

Labības nosaukums hektolitra tīrība %
...f ; : ? :. - > '' svars kg

rudzi kaltēti .... . ......... 67 95
rudzi nekaltēti ... .\ ........ . 66. 95
kvieši kaltēti . 69 96
kvieši nekaltēti .....' 67 96
mieži 2 kanši kaltēti . . .' 63 97
mieži 2 kanši nekaltēti ........ 62 .. .97
mieži 4 kanši kaltēti ......... 62 97
mieži 4 kanši nekaltēti 62 97

Pārgrozījumi stājas spēkā izsludināšanās dienā. . . ...
; - Zemkopības departamenta direktors P. Grāvs.

'-' ? Labības biroja Vadītājs A. Kaksis.

Pielikums pie techniskas instrukcijas par maizes labības iepirkšanu
no lauksaimniekiem.

Iepērkamiem rudziem un kviešiem noteiktas sekojošas cenas: ? , ? :

? ' m !> - - .2L oi>3 o ' 3S"Sā
Labības Tilpuma svars Tīrība .« e *j _.. . .'C . 5 .«

CO g E ICO 3 ICO (-. - .2
nosaukums' i kg % ' ~ « . S g -g "S -|o-S

Zs O **» . -fc 5* ; < SS .Ba

Rudzi kaltēti 74,0 un augstāk 99,0 un augstāk 186,— 187,— 188,— 189,— 190,—' 191,— 192 —
73,9—73;0 98,9—98,0 179,— 180,̂ 181,— 182,— 183,^— 184,— 185,—
72,9—72,0 97,9—97,0 174— 175— 176— 177,— 178,—' 179,— 180 —
71,9—71,0 96,9—96,0 169— 170,— 171,— 172,— 173,—' 174,— 175 —
70,9—69,0 95,9—95,0 164— 165,— 166,— 167— 168,-169,— 170 —
68,9—67,0 95,9—95,0 154,— 155,— 156,— 157,— 158,—ļ 159,— 160 —

Rudzi nekaltēti 72,0 un augstāk 99,0 un augstāk 159,— 160,-161— 16?,— 163,-164,— 165,—
71,9—71,0 98,9—98,0 154— 155,— 156— 157,— 158—' 159 — 160 —
70,9—70,0 97,9—97,0 149— 150,— 151 — 152,— 153—' 154,— 155 —
69,9—69,0 96,9—96,0 144,— 145,— 146,— 147,— 148,—' 149,— 150 —
68,9—67,0 95,9—95,0 139,— 140,— 141— 142;— 143;—L 144j— 1*5y=>- "
66,9—66,0 95,9—95,0 129— 130— 131— 13?,— 133—' 134;^ 135,--

Kvieši 'kaltēti 78,0 un augstāk 99,0 un augstāk' 198,— 199,— 200,— 201,— 202, —, 203— 204,—
77,9—77,0 98,9—98,0 194,— 195,— 196,— 197,— 198,— 199,— 200,—'
76,9—76,0 ? 97,9—97,0 189— 190,— 191— 192— 193,—' 194,— 195—
75,9—75/) 97,9—97,0 184,— 185,— 186,— 187,— 188,—' 189,— 190,—
74,9—74,0 96,9—96,0 179— 180— 181,— 182,— 183,—! 184,— 185,—
73,9—73,0 . 96,9—96.0 174,— 175— 176,— 177,— 178,— 179,— 180 —
72,9—72,0 96,9—96,0 169,— 170,— 171,— 172— 173,—! 174,— 175—
71,9—71,0 96,9—96,0 159,— 160,— 161,— 162— 163—' 164,— 165,—
70,9—69,0 96,9—96,0 149,— 150,— 151,— 152,— 153,— 154— 155,—

Kvieši nekaltēti 76,0 un augstāk 99,0 un augstāk 178,- 179,— 180,— 181,-182,— 183,— 184,—
75,9—75,0 98,9—98,0 174— 175,— 176,— 177,— 178,—' 179,— 180 —
74,9—74,0 97,9—97,0 169,- 170,— 171 — 172,— 173— 174, - 175,—
73,9—7.-!,0 97,9—97,0 164- K55,— 166— 167— 168,-169,— 170 —
72,6—72,0 96,9—96,0 159.— 160— 161 — 162,—163,— 164—165—.
71,9—71,0 96,9—96,0 154— 155,— 156,— 157,— 158,— 159— 160,—'

? ? 70,9—70,0 96,9—96,0 149,- 150,— 151 — 152— 153— 154— 155,—
699—68,0 96,9—96.0 139— 140—; 141,— 142,— 143—! 144,— 145,—

? - 67,9—67,0 96,9—96,0 > 129— 130,— 131— [ 132,— 133,— 134,— 135 —
I " I 1 I ,-

Zemkopības departamenta direktors P; Grāvs.
Labības biroja vadītājs A. Kaksis.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
«t piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
«adu 22,— par Ls
'/2 gadu . . . .12,— gadu 18 —
3 mēri 6,— 1/2 8" ....10,—
1 „ 2,— 3 mēn.. . ; . . 5,—
Piesūtot pa pastu 1 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru ....—,10

Latvijas valdības jggr oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^^^^^^K^Ē^ un svētku dienas

Redakcija: ^0^£®lIilli§P Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī 2. ist. Tālrunis20032 ^

®^^^^^^^^ Rīgā, pilī l.ist. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^$1? Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80



Pielikums pie techniskas instrukcijas
par maizes labības iepirkšanu no lauksaimniekiem.

lepērkamiem miežiem noteiktas sekojošas cenas:

Labības nosaukums
Tilpuma svars ™ba Cena par tonnu

ķg % Ļs

Mieži kaltēti

2 kanši 68,0 un augstāk 99,0 un augstāk 160,—
67,9—67,0 99,0 155,—
66,9—66,0 99,0 150,—
65,9—65,0 98,9—98,0 140,—
64,9—64,0 98,9—98,0 130,—
63,9—63,0 97,9—97,0 120,— .

4 kanši 66,0 un augstāk 99,0 un augstāk 150,—
65,9—65,0 99,0 145,— .
64,9—64,0 99,0 140,—
63,9—63,0 98,9—98,0 130,—
62,9—62,0 97,9—97,0 120,—

Mieži nekaltēti

2 kanši 67,0 un augstāk 99,0 un augstāk 150 —
66,9—66,0 99,0 145 —
65,9—65,0 99,0 140 —
64,9—64,0 98,9—98,0 130,—
63,9—63,0 98,9—98,0 120 —
62,9—62,0 97,9—97,0 110 —

4 kanši . 65,0 un augstāk 99,0 un augstāk 140,—
64,9—64,0 99,0 130,—
63,9—63,0 98,9—98,0 120,—
62,9—62,0 97,9—97,0 110,—

Zemkopības departamenta direktors P. Grāvs.

Labības biroja vadītājs A. Kaksis.

363. rīkojums
1935. g. 12. septembrī.

Polijas, Latvijas un Igaunijas tiešās preču satiksmes tarifa
VI papildinājums un grozījums.

Ievērojot š. g. no 10. līdz 23. augustam Tallinā noturētās ierēdņu apspriedes
lēmumus, Polijas, Latvijas un Igaunijas dzelzceļu tiešās satiksmes tarifā preču pār-
vadāšanai, kas izsludināts ,,Vald. Vēstn." 1934. g. 67.—75. numurā, grozīts un
papildināts ar vēlākiem rīkojumiem, un arī izdots divās atsevišķās brošūrās, izdarāmi
papildinājumi un grozījumi, kas iespiesti šī rīkojuma atsevišķā' pielikumā. Šo pieli-
kumu direkcijas piesūtīs saviem darbiniekiem vajadzīgā skaitā, pieprasot to no
F U B parastā kārtībā.

Minētie papildinājumi un grozījumi stājas spēkā ar 1935. g. 15. septembri.

Dzelzceļu galv. direktors K. BJodnieks
Finanču direktorā v. i. A. Krieviņš.

Pielikums pie 1935. ,g. 12. septembra 363. rīkojuma.

Polijas, Latvijas un Igaunijas dzelzceļu tiešās preču satiksmes tarifa
VI papildinājums un izlabojums.

Tarifa II daļā.

IV nodaļas preču nomenklatūrā un klasifikācijā.

1) 2. tarifa pozicija atvietojama ar šādu jaunu tekstu un tarifa klasēm:
—- ļ 2

2 Aparatv radiowe, telefo- Aparāti, radio, telefona, Raadio-ja telefonia
niczne, centrāle telefo- centrāles, telefona un to paraadid telefoni-kesk

niczņe oraz ich cze,šci daļas jaamad ja nende osad

3 4 5 6 7 8
~~

9 10 H V2
~

13

sīks. PI I — — — 1 9 7 1
5 Pla la — — — 2 10 8 2

10 Plb lb — — — 3 11 9 3
15 Plc lc — — — 4 12 10 4

2) Pēc 3a pozicijas ievietojama šāda jauna 3b pozicija:

1 2
~

3b ) Baterje, elektrvczne Baterijas, elektriskas —

3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

sīks. PI I — — — 3 9 3 —
5 Pla la — — — 4 10 4 —

10 Plb lb — — — 5 11 5 —
15 Plc lc — — — 6 12 6 —

3) 7. pozicijas preces nosaukums ,,Būvķieģeļi" pozicijas sākums un punkts a
atvietojami ar šādu jaunu tekstu:

1 2

Cegly i pūstāki budovvlane Būvķieģeļi, arī tukšvei-
z gliny zwyklej (nieogni- dīgi, vienkārša māla
otrvvalej): 1) (ugunsneizturīgi): 1)

a) zwyszajne murarskie a) vienkārši būvķieģeļi,
nieczklivvione (nie- neglazēti
polerovvane)

4) 8. pozicijas a punktā Latvijas dzelzcelu tarifa klašu 10. ailē līdzšinējās
tarifa klases ,,7-8-11-12" atvietot ar ,,12-13-14-15" .

5) 17. pozicija 10. ailē līdzšinējās tarifa klases ,,1-2-3-4" atvietot ar ,,9-10-11-12".
6) 18. pozicijas 6. punktā 13. ailē 3. piezīmes teksts atvietojams ar šādu

jaunu tekstu:
„3) Pārvadājot no visām Polijas valsts dzelzceļu stacijām līdz 1935. g. 31. de-

cembrim piemērojama d lc klase."

7) Pēc 19. pozicijas ievietojama 19a pozicija ar šādu tekstu un tarifa klasēm:

i I I 2 J_ -
19a I Elementy galwaniczne Elementi, galvaniskie

3 4 5 6 7,8:9 : 10 , 11 ļ 12 ļ 13
I I ! ' ' ? " "—

sīks. PI I — — — 3 9 3ļ —
5 PLa la — — — 4 10 4 —

10 Plb lb — — — 5 11 5 ļ —
15 Plc j 1c — | — — 6 12 6 ļ —

8) 21. pozicijas punkts a atvietojams ar šādu jaunu tekstu:

1 | ļ "2 - '- ] '

a) de>owe, jesionovve oraz a). ozola, oša un teak koka a) tamme, saare ja
z drzewa teakovvego tiikpuust

Šinī pašā pozicija pēc punkta b) ievietojams punkts c) ar šādu tekstu un
tarifa klasēm:

1 2 |

c) z drzewa-okume * ? ' c) okume koka c) okume puust
3 4 T" 6 7 | 8 ļ 9 10 f H 12 1 13

6) veduma maksa,
5 Pla 5a — DVa 6) — 4 ļ 12- 9 5 aprēķināta pēc ta-

10 Plb 5b - DVb6) - 5 13 10 6 rifa klases DV, pa-
15 Plc ļ 5c — DVc<5) M 6 14- Tl 7 augstināmapar30%

9) 25. pozicija 10. ailē tarifa klases ,,1-2-3-4" atvietojamas ar ,,9-10-11-12".
10) 35. pozicijas punktos a) un b)7. ailē līdzšinējās tarifa klases ,,III )8)—9a )—

9b8)—9c )" un „III)—9a)—9b8 )—9e )" atvietot ar šādām jaunām tarifa klasēm:
15a)—15b8)—15c )".

11) 37. pozicija, 7. ailē līdzšinējās tarifa klases ,,K3/IIa—K3/IIb—K3IIc" strī-
pojamas. :. !

12) Pēc 37. pozicijas ievietojama jauna 37a pozicija ar šādu tekstu un tarifa
klasēm:

J : ~ . ? ~~

|. - 2
~ "[ ?

37a Krew zwierze_ca: . Asinis, dzīvnieku:
a) plynna . a) šķidras —
b) suszona w grudkach b) kaltētas gabalos —

i brylach c) asins milti —
c) suszona sproszkovvana

,3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

sīks. P I III — — — , 7 7 7 —
5' P la 15a — — — 8 8 8 —

10 P lb 15b — — — 9 9 9 ' —
15 P lc 15c — — ' — 10 10 10 —

sīks. P 1 II — — — 7 7 7 —
5 Pla 9a — — — 8 8 8 —

10 P lb 9b — — — 9 9 9 —
15 P lc 9c — — — 10 10 10 —

sīks. P 1 II — — — 12 12 12 —
5 P la 9a — — — 14 14 14

10 Plb 9b — — ' — i 17 17 17 —
15 P lc 9c — — — 19 19 19 —

13) 42. pozicijas 13. ailē 7. piezīme atvietojama ar šādu jaunu tekstu:
,,7) Piemērojams sūtījumiem, kurus nosūta no Varšavas. Pārvadājot no Bielsko

stacijas, veduma maksa aprēķināma pēc II-5a-5 b-5c tarifa klasēm".

14) 64. pozicijas 10. ailē pie esošām tarifa klasēm ,,11-12-13-14" jāpieraksta
atzīme 7) un 13. ailē ievietojama šāda satura jauna 7. piezīme:

„7) Pārvadājot lielā ātrumā nol. aprīļa lidz 1. oktobrim veduma maksas ap-
rēķināšanas noteikumu 9. § paredzētā piemaksa nav piemērojama"-.

15) Pēc 65. pozicijas ievietojama jauna 65a pozicija ar šādu saturu un tarifa
klasēm:

1 i 2

653
nanowa)TcieS Nafta

' ™^^ (jēl- Nafta, toores, eri-

gt?m
W
klympo^S

na«*>
fSfffl27™"^c^^

0,825 przy 150 C
VlrS °'825 p,e 15°°Juures

3 4 5 6 7 8 9 "
lo Jļ 12 13

10 Plb 9b 8 8 8 5
15 Plc 9c — — — 9 9 9 6

16) 69. pozicijas 4. punktā pēc vārda „kiserīt" jāieraksta „superpotas" un
8. punktā 6. ailē jānosvītrā līdzšinējās tarifa klases ,,M/Bc-M/Bd".

17) 82. pozicijas punkta c) līdzšinējais teksts atvietojams ar šādu jaunu tekstu:

~1 ~ 2 :

c) Siano 1) prosowane c) Siens1), spiests
(presēts)

un pēc punktu c) ievietojams punkts d) ar šādu jaunu tekstu un tarifa klasēm:

' | ~~
2 \ ~~

! d) Sloma ze zboža 1) i roš- d) Salmi, labības') un
Ira stra .czkowych pra- pākšaugu, spiesti (pre-
sowane sēti)

3 __ 6 ^T"1 š
io ; ii Ī2

ri

sīks. PI III — — — 9 9 9 —
5 Pla 14a — B9a — 11 11 11 _

10 Plb 14b — B9b — 15 15 15 —
?

15 Plc 14c — B9c — 17 17 17 —



18) 90. pozicija 13. ailē 1. piezīme atvietojama ar šādu jaunu tekstu:
„1) Pārvadājot svaigas zivis uz Polijas dzelzceļiem kā lielā, tā arī parastā

ātruma sūtījumos, ja sūtījuma svars nav mazāks par 3000 kg. Polijas dzelzceļi
sadiem sūtījumiem nepieciešamo ledu, līdz 20% no pārvadājamo preču svara; pār-
vadā bez maksas, ja ledus nav iesaiņots kopā ar preci un tarīfējamais preču svarsun ledus svars uzrādīti atsevišķi".

19) 90. pozicijas 3. punktā ievietojams šāds jauns c) punkts ar tarifa klasēm:

__!_. !
~

2 ļ
i c sol one I c) sālītas c) soolatud

3 4 5 6 7
~~

8 9 Ū) Ū 12 | 13

sīks. Pil I — _ _ 8 10 10 75)
5 P2a 3a — — — 9 11 11 85)

10 P2b 3b - - _ jo 13 12 95
15 P2c 3c - - _ ii 13 13 105)

20) 96. pozicija 2. ailē jāievieto preces nosaukums igauņu valodā, kā arī
12. ailē jāieraksta šādas klases:

1 2 [
^^^

Karvad,hobuse ja
• sarvloomade:

a) mārjad, toStlemata
ja puhastamata,

b) kuivad, pesemata,
' - puhastamata,

c) kuivad, pestud ja
puhastatud, kuid

. ?, pleekimata ja vār-
vimata,

d)pleegitud voi vār-
vitud

?3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

:S,īks. 4
5 5

10 . 6
15 7

?sīks. 4
5 5

10 6
15 7

sīks. 4
5 5

10 6
15 7

sīks. 4
5 . : -? ? . 5

io ' .. .;« 6
15' 7 i

21) 110. pozicija 5. ailē līdzšinējās tarifa klases ,,12a—12b—12c" atvietojamas
ar „10a--10b— 10c" un 7. ailē ierakstāmas „12a7)—12b?)—12c7)", bet 13. ailē ievie-
tojama šāda jauna 7. piezīme:

„) Pārvadājot no visām Polijas stacijām, izņemot robežstacijas. Nosūtītājam
preču zīmē jāieraksta, ka lupatas ražotas iekšzemē.".

22) 121. pozicijas lb punktā jāizsvītrā vārds ,,sīpoli" un to kā jaunu f) punktu
ievietot ar šādām tarifa klasēm:

1 2

| f) cebula | f) sīpoli —

? , ' i
3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

sīks. Pil I — — — 9 11 9 —
5 5a5) 5a — 12a '-r 11 13 11 —

10 5n5) 5b — 12b — 12 14 12 —
15 5C5) 5c — 12c — 13 15 13 —

23) Pēc 129. pozicijas ievietojama jauna 129a pozicija ar šādu tekstu un tarifa
klasēm:

ļ ļ ' | 2 [?
^^

129a | Wyroby bakielitowe Izstrādājumi, bakelita —

3 4 5 6 7 8 51" 10 .11 12 13

sīks. PI I — ' — — 1 9 1 —
5 Pla " la — — - 2 10 2 —

10 Plb lb — — — 3 11 3 —
15 Plc lc — — — 4 12 4 —

24) 146. pozicijas 3. punktā 2. ailē preces nosaukums poļu un latviešu valodā
jāpapildina ar „peluszka" un „peluškas (pelušķi)".

25) Pēc 149. pozicijas ievietojamas jaunas 149a un 149b pozicijas ar šādām
tarifa klasēm:

1 2 ļ

149a Zwierzeta domowe zywe) Mājlopi, dzīvi8) —

149b Zarovvki elektriczne Kvēlspuldzes, elektriskās

I
13. ailē ievietojama šāda 8. piezīme:
8) Sk. atsevišķo dzīvnieku tarifu, kas kā 9. pielikums pievienots Polijas-Latvijas-

Igaunijas preču tarifa II daļai.
Pret 149b poziciju ievietot sekošas tarifa klases:

3 4 5 6 ļ 7~
8 9 _J^_^_ _jg_ 13

siks. PI I — — — 2 9

5 Pla la - - - 3 10 3
—

10 Plb it, — — — 4 1 j ~
15 pin ir — — — 5 12 5 —

27) Tarifa II daļas 2. pielikumā svītrājama stacija ,,Horodžki" un alfabēta
kārtībā ierakstāma stacija ,,Woložyn".

28) Tarifa II daļas 7. pielikumā jāizsvītrā stacija ,,Karolina" līdz ar visiem
datiem. Šini pašā pielikumā, pie stacijas Katovrice esošais noliktavas nosaukums
svītrājams un tā vietā ievietojams ,,Šlaska sortovvnia oraz handel zlomu. i metāli,
dawniej Herman Kraemer Katowice".

29) Pēc 8. pielikuma jāievieto šāds jauns 9. pielikums:
Pielikums 9.

(sk. poziciju 149 a)

Tarifs dzīvo mājlopu pārvadāšanai bez taras vagonsūtījumos virzienā no Latvijas valsts
dzelzceļu stacijām transitā caur Poliju.

1. §. Vispārējie noteikumi.
1. Šī tarifa noteikumi piemērojami vienīgi to sugu mājlopu pārvadāšanai, kas

minēti 2. §.
2. Dzīvo mājlopu sūtījumi pieņemami nosūtīšanai tikai ar nosūtītāja pava-

doni, kam sūtījums jāpavada no izsūtīšanas līdz gala stacijai.
Katrs sūtījums jāpavada ne vairāk kā vienam pavadonim uz katru vagonu

un ne mazāk kā 1 pavadonim uz katriem 4 vagoniem.
3. Par pavadoņa līdzbraukšanu un arī par viņa pārvadāšanu pavadāmā va-

gonā nosūtītājam jāieraksta preču zīmē atzīme, kurā būtu uzdots pavadoņa vārds
un uzvārds, viņa pases numurs un tās izdevējs. Uz šīs atzīmes pamata izsūtīšanas
stacija izsniedz pavadonim apliecību, kas viņam noder kā personības apliecinājums
sūtījuma pavadīšanai.

4. Pavadoņu pienākums ir rūpēties par mājlopu barošanu un dzirdināšanu un
arī vispār gādāt par mājlopu kārtīgu pārvadāšanu. Sūtījuma pārkraušana katrā
atsevišķā gadījumā jāizdara pavadonim ar saviem līdzekļiem. Par vagona pārcelšanu
uz cita platuma asīm jāiekasē tarifā paredzētā papildu maksa.

Gadījumā, ja pavadoņi nebrauc vagonā, ko viņi pavada, tad viņiem vilcienā
jānovietojas tur, kur dzelzceļš to viņiem norāda.

5. Pārvadāšanas laikā mājlopiem nepieciešamo barību, apkopšanai vajadzīgos pie-
derumus, dzīvnieku piesiešanai un vešanai nepieciešamās saites un pavadas, un arī
segas dzīvnieku pasargāšanai no laika nelabvēlīgiem apstākļiem un saslimšanas, tāpat
ari mājlopu pavadoņu rokas bagāžu līdz 25 kg smagu uz katru pavadoni, saskaņā
ar tarifa I daļas II nodalījuma 4. punktā h burtā minētiem nosacījumiem pārvadā
bez maksas vagonā līdz ar dzīvniekiem. Šīs lietas pavadonim pašam jāuzrauga.

6. Pavadoņus uz Polijas valsts dzelzceļiem pārvadā bez maksas preču vilcienos
vai pasažieru vilcienu III klasē. Latvijas valsts dzelzceļi braukšanas maksu aprē-
ķina pēc III klases vispārējā tarifa.

7. Nosūtītājam jāpilda izsūtīšanas, saņemšanas, kā arī transitā valsts veteri-
nārpolicijas priekšraksti, kādēļ viņam jāiesniedz visi nepieciešamie pavaddokumenti.

8. Pārvadāšanas laikā dzimušos jaunlopus pārvadā par brīvu.

9. Šo tarifu nepiemēro:
a) sūtījumiem, kuros pārvadā pēc tarifa dažādām klasēm taksējamus lopus;
b) ja mājlopus pārvadā div- vai vairākstāvu vagonos.

Ja visu sūtījumu nevar nosūtīt pēc šī tarifa noteikumiem vai likmēm, tad šis
tarifs nav piemērojams.

Pārējos gadījumos piemērojami pārvadāšanā dalību ņēmušo dzelzceļu noteikumi.

2. §. Noteikumi veduma maksas aprēķināšanai uz.Polijas valsts
dzelzceļiem.

1. Veduma maksu aprēķina pēc šādiem pamatnoteikumiem:
a) veduma maksu aprēķina pēc lietotā vagona grīdas virsas kvadrātmetru

skaita;
b) veduma maksas aprēķināšanai uz vagona sienas atzīmēta grīdas virsas pla-

tība. Ja uz vagona sienas nav atzīmēta grīdas virsas platība, tad to dabū,
reizinot vagona garumu ar platumu.

2. Veduma maksas likme par attālumu Turmont rob. līdz Zebrzydowice rob.
ir šāda:

a) zirgiem un kumeļiem — 3,746 tarifa vienības par katru kv. metru;
b) ragu liellopiem, teļiem, cūkām, sivēniem un aitām —3,411 tarifa vienības

par katru kv. metru.
Šīs likmes piemēro mājlopu pārvadājumiem kā parastā, tā arī lielā ātruma

sūtījumos, kurus pārvadā ar preču vilcieniem. Lielā ātruma sūtījumiem, kurus,
saskaņā ar nosūtītāja ierakstu preču zīmē, ved ar pasažieru vilcieniem, veduma
maksa paaugstināma par 25%.

Sevišķs pazeminājums.
Pārvadājot līdz 1935. g. 31. decembrim, viena nosūtītāja lopu sūtījumus tran-

sitā caur Poliju, skaitā 35 un vairāk vagonu, veduma maksu aprēķina pēc šādām
likmēm:

a) zirgiem un kumeļiem — 3,087 tarifa vienības par katru kvadrātmetru;
b) ragu liellopiem, teļiem, cūkām, sivēniem un aitām — 2,818 tarifa vienības

par kvadrātmetru.
Šīs likmes piemēros, iesniedzot pretenzijas ceļā attiecīgos pārvadāšanas doku-

mentus. Pretenzijas iesniedzamas Polijas valsts dzelzceļiem ne vēlāk kā līdz 1936. g.
31. martam.

Uz Latvijas valsts dzelzceļiem.
Veduma maksu aprēķina pēc sekošā atsevišķi noteikta svara un tarifa klasēm,

piemērojot tarifa II daļas 8. § minētos veduma maksas aprēķināšanas noteikumus.

Tarifa klases, aprēķinot
U ā i 1 n n u u u o » Svars veduma maksas ne mazāk kā par:mājlopu SUga aprēķināšanai -

5000 kg ļ 10000kg ļ 15000 kg

Zirgi, kumeļi augstāki par 1,42 m . . Pielīdzinot katru
gabalu 1500 kg 14 15 16

Kumeļi no un zemāki par 1,42 m . . Pielīdzinot katru
gabalu 1000 kg 14 17 18

Ragu liellopi Pielīdzinot katru
gabalu 1000 kg 14 17 18

Teļi Pielīdzinot katru
gabalu 250 kg 14 16 17

Cūkas, sivēni Pielīdzinot katru
gabalu 250 kg 14 16 17

Aitas un jēri Pielīdzinot katru
gabalu 250 kg 14 17 18

Pārvadājot kā lielā ātruma sūtījumus ar preču vai pasažieru vilcieniem, veduma
maksa paaugstināma par 50%.



133.—138. lappusē:
Preču alfabētiskā saraktā alfabēta kārtība ievērojamas šādas preces:

Baterijas, elektriskās 3 b ... 34
Elementi, galvaniskie 18 a ... 48
Izstrādājumi, bakelita 129 a ... 106
Kvēlspuldzes, elektriskās . .. 149 b . . . 120
Mājlopi, dzīvie 149 a ... 120
Aparāti, radio 2 ... 34
Jēlnafta . 65 a ... 64
Asinis, dzīvnieku 37 a ... 54
Telefona aparāti 2 ... 34

Tarifa III daļā
97. lappusē. 4. izņēmuma tarifa līdzšinējā tabula veduma maksas aprēķināšanai pie

šī tarifa, jāatvieto ar šādu'jaunu:
Veduma maksas aprēķināšanas tabula pie 4. izņēmuma tarifa.

.
^^

Līdz valsts rob. punk- a B C D~^~-^- tam pie Turmont = - ' , . , '~ =
^"-\ ..,.:?„ Likmes tarifa vienībās par 100 kg, aprēķinot veduma maksu

^-\^
stacijas ne mazāk par

izsūtīšanas stacijas ^"-~- 10.000 kg ļ 10.000 kg. | 15.000 kg | 10.000 kg | lO.OOOkg

i i i
Boryslaw 0,720 0,794 0,720 6,548 0,434
Dronobycz 0,688 0,762 0,688 0,515 0,402
Dziedzice 0,517 6,591 0,517 0,351 0,238
Glebika 0,545 0,657 0,545 0,348 0,252
Gorloce 0,571 0,689 0,571 0,362 0,261
Ivvonicz 0,571 0,689 0,571 0,362 0,261
Jaslo 0,587 0,661 0,587 0,421 0,307
Jedlicze V 0,590 0,664 0,590 0,424 0,311
Katoice Ligota 0,517 0,591 0,517 0,351 0,238
Krosno 0,594 0,668 0,594 0,427 0,314
Lesko Lukavvica ..... 0,571 0,689 0,571 0,362 0,261
Limanovva 0,545 0,619 0,545 0,379 0,266
Lwow Podzamcže .... 0,6.23 0,697 0,623 0,457 0,343
Marčinkowice 0,583 0,703 0,583 0,369 0,266
Skavvina 0,554 0,669 0,554 0,353 0,255
Strože 0,562 0,678 0,562 0,358 6,258
Trzebinia 0,528 0,603 0,528 0,362 0,249
Ustrzyki 0,627 0,701 0,627 0,461 0,347
Zagorzanv . .. . . . . . 0,577 0,651 0,577 0,411 0,297

364. rīkojums
1935. g. 12. septembrī.

Maksa par sūtījumu piegādi no Kuldīgas stacijas uz Kuldīgas pilsētu un otrādi.

267. rīkojumu, kas izsludināts „Valdības Vēstneša" 1934, g. 136. numurā un
tā paša gada ,,Dzelzceļu Vēstneša" 24. numurā, papildināt šādi;

A nodalījumā pēc 11. punkta ievietot sekojošo:
,,12. no Kuldīgas stacijas sūfljurnā saņēmējam mājās, Kuldīgas pilsētā vai

no nosūtītāja mājam, Kuldīgas pilsētā, uz Kuldīgas staciju:
a) par sūtījumiem līdz 100 kg smagiem, par katriem 10 kg . . . . 6,0 sant.

bet ne mazāk kā 50 sant. no sūtījumā:; . ? ,.
b) par sūtījumiem no 101. līdz 500 kg. smagiem, pie maksas par

100 kg Ls 0,60, pieskaitāmi par katriem tālākiem 10 kg :. . . , 3,5 ,,
c) par sūtījumiem no 501 līdz 1.000 kg smagiem, pie maksas par
.500 kg Ls 2,—, pieskaitāmi par katriem tālākiem 10 kg . . . . 3,0 ,,
d) par sūtījumiem no ĪOOi līdz 5000 kg smagiem, pie maksas par

1000 kg Ls 3,50, pieskaitāmi par katriem tālākiem 10 kg . . . 1,0 ,,
B nodalījumā pēc 11. punkta ievietot sekojošo:

,,12. no Kuldīgas stacijas sūtījuma saņēmējam mājās, Kuldīgas pilsētā, vai no no-
sūtītāja mājām, Kuldīgas pilsētā, uz Kuldīgas staciju, ņemama tāda paša maksa, kā
pat ekspressūtījumu piegādāšanu".

Rīkojums stājas spēkā 1935. g. 16. septembrī.

Dzelzceļu galvenais direktors K. Bļodnieks.
v Finabču direktora v. i. A. Krieviņš.

Apstiprinu
1935. g. 13. septembrī.

Satiksmes ministrs B. Einbergs.
365. rīkojums

par sūtījumu piegādi no Kuldīgas stacijas uz Kuldīgas pilsētu un otrādi.
Š. g. 16. septembrī valsts dzelzceļu Kuldīgas transporta birojs uzsāks Kuldīgas

stacijā pienākušu ekspressūtijumu un lielā un parastā ātruma preču sūtījumu piegādi
saņēmējiem mājās, Kuldīgas pilsētā un pa dzelzceļiem nosūtāmo sūtijumu piegādi no
nosūtītāja mājām, Kuldīgas pilsētā, uz Kuldīgas staciju.

Tāpēc 125. rīkojumā, kas izsludināts „Valdības Vēstneša" 1934. g. 94. un „Dzelz-
ceļu Vēstneša" 16. numurā, 2. punkta beigas semikola vietā liekams kommāts un
ievietojams sekojošais:

un ari no Kuldīgas stacijas uz Kuldīgas pilsētu un otrādi".
Dzelzceļu galvenais direktors K. Bļodnieks.

Ekspluatācijas direktora v. i. J. Kļaviņš.
Finanču direktora v. i. A. Krieviņš.

valdības iestāžu paziņojumi

Ārlietu ministrijas paziņojums.
Ārlietu ministrija paziņo, ka š. g,

10. septembra sēdē Ministru kabinets no-
lēma savu 1930. g. 16. oktobra lēmumu
par Dānijā pierakstīto automobiļu at-
svabināšanu uz reciprocitātes pamata ne
nodokļa ceļu fondam par labu pie viņu
iebraukšanas Latvijā, noliekot atsvabi-
nāšanas termiņu līdz 3 mēnešiem ne
iebraukšanas dienas, papildināt ar notei-
kumu, ka no 1934. g. 6. oktobra no
minētā nodokļa atsvabināmi ar tiem pa-
šiem nosacījumiem arī Dānijā pierakstītie
motocikli.

Rīgā, 1935. g. 13. septembrī.
Ārlietu ministr, administr.-jurid.

depart. direktors I. Tepfers.

Valsts cukura monopola pārvaldes
paziņojums.

Pagājušā gadā ražoto cukurbiešu grai-
zījumu krājumi ir izbeigušies. Tāpēc
Dzelzceļu virsvaldes 1935. g. 5. septembra
352. rīkojumā paredzētā kārtībā varēs
pasūtīt tikai jaunās cukurbiešu ražas
graizījumus, kuru cena vēl nav noteikta.
Cukurbiešu graizījumu pasūtījumus cukur-
fabrikas un dzelzceļu stacijas varēs sākt
pieņemt tikai pēc jaunās cenas izsludinā-
šanas dienās.

Cenu noteiks vēlākais līdz 1935. g.
1. oktobrim, bet graizījumus varēs izsū-
tīt, kad fabrikas uzsāks cukurbiešu pār-
strādāšanu.

Valsts cukura mononola nārvalde

Veselības departamenta aizrādījums
ārstiem.

Vācijas sūtniecība ziņo, ka turpmāk
citu valstu pavalstnieki vācu augstskolas
un pētījumu institūtus varēs apskatīt
tikai tad, ja par to būs laikus diplomā-
tiskā ceļā iesniegti vajadzīgie pieprasījumi.

Tāpēc Veselības departaments lūdz
ārstus, kas dodas uz Vāciju studiju no-
lūkos, šo aizrādījumu ņemt vērā.

Rīgā, 1935. g. 11. septembri.

Dzelzceļu ziņas.

Pasažieru skaitam samazinoties, ar š. g.
16. septembri uz Rīgas-Jūrmalas līni-
jas atcelti darbdienās sekojošie vilcieni:

Rīgas-Ķemeru, kas atiet no Rīgas 11.10.

„ Slokas „ „ „ „ 14.45.
„ Ķemefu „ „ „ „ 15.58.
„ Dubultu „ „ „ „ 17.10.

Slokas-Rīgas, kas pienāk Rīgā 9.50.
I 12 07

,, ,, ,, ,, ,, -'• lā.OU.

. Ar 17. septembri tiek atcelts Dubultu-
Rīgas vilc, kas pienāk Rīgā 8.42.

Bez tam atcelti starp Sloku—Ķemeriem
132. vilc, kas atiet no Slokas 12.45,
142. vilc, kas atiet no Slokas 17.09,
144. vilc, kas atiet no Slokas 18.18 un
starp Ķemeriem-Sloku 121. vilc, kas atiet
no Ķemeriem 15.36. Pēdējie 4 vilcieni
brauks pēc līdzšinējā saraksta tikai starp
Rīgu^SIoku.

Ekspluatācijas direktora v.
0. Zaķis.

Pasažieru nodaļas vadītājs

P. Miezāns.

Iecelšanas un atvaļinājumi.
Daugavpils apgabaltiesas priekšsēdētājs

paziņo, ka ar š. g. 9. septembra 577. rīkojumu
par Jaunlatgales iecirkņa tiesu izpildītāja v. i.
iecelts Jānis B ormanis.

Daugavpilī, 1935. g. 11.. septembrī. 8637.

Daugavpils apgabaltiesas priekšsēdētājs
A. Kociņš.

Sekretārs A. Dzērve.

*
Daugavpils apgabaltiesas priekšsēdētājs

paziņo, ka ar š. g. 11. septembra 581. rīkojumu
Kārlis Projums ir apstiprināts Zilupes
iecirkņa tiesu izpildītāja amatā.

Daugavpilī, 1935. g. 11. septembrī. 8641.
Daugavpils apgabaltiesas priekšsēdētājs

A.Kociņš.
Sekretārs A. Dzērve.

Daugavpils apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1935. g. 11. septembra lēmumu,
atsauc „Valdības Vēstneša" 1934. ģ. 295. num.
iespiesto sludinājumu par pēc Sodu lik. 500. p.
2. pkt. apsūdzētā Jāņa Jāņa dēla Rancāna
meklēšanu, jo minētais Jānis Rancāns ir atrasts.

Daugavpilī, 1935. g. 11. septembrī.

Priekšsēdētāja v. A n k r a v s.

Sekretāra p. v. V. Alksnis.

Māksla

Nacionālā Opera. Sestdien, 14. septembrī, tau-
tas izrādē „Skrejošais Holandietis".
Piedalās M. Brechmane - Štengele, H. Lūse,
N. Vasiļjevs, A. Kaktiņš, J. Niedra, T. Matīss.
Diriģents T. Reiters. — Svētdien, 15. sept.,
pulksten 13.30 tautas izrādē „L o 1 i t a s b r ī -
n u m p u t n s". Galvenās lomās G. Pērkone ,
N. Ūlande-Šulce, H. Lūse, N. Vasiļjevs, J.Niedra
u. c. Diriģents J. Kalniņš. Katrs pieaudzis
var ņemt 1 bērnu par brīvu līdz, 2 bērni var
nākt ar 1 biļeti. Pulksten 19.30 tautas izrādē
„Karmen", ar A. Liberti-Rebani, N. Ūlandi-
Šulci, T. Matīsu, A. Verneru galvenās lomās.
Diriģents T. Reiters. — Pirmdien, 16. sept,
tautas izrādē „Q t e 11 o", viesdiriģenta S. Indo-
vino vadībā. Galvenās lomās M. Brechmane-
Štergele, M. Vētra, A. Kaktiņš. — Otrdien,
17. sept., ,,Pīķa dāma".

Balleta „Koršara" pirmizrāde Nac. operā
ceturtdien, 19. septembri.

Nacionālās operas filma. Sestdien, 14. sept.,
pulksten 17.30, svētdien, 15, sept., pulksten 11
un 17.30 izrādīs: 1) jaunāko Latvijas chroniku,
2) gaismas skaņu filmu „K U r p ej i?" pēc
Senkeviča romāna „Quo vadis", 3) komēdiju.
Ieejas maksa 20, 30, 50 sant. un 1 lats. Kases
atvērtas stundu pirms izrāžu sākuma.

Nacionālais teātris. Sestdiert , 14. Septembrī,
pulksten 19.30 ,,S kr oder d i e n a s S ii ma-
čos" ar Liliju Štenģeli. Parastās puscenas. —
Svētdien, 15. septembri, pulksten 14 lēta izrādē
,,Labi vārīts". Pulksten 19.30 ,,Skro-
derdienas Š i 1m a č o s" ar Liliju Štengeti
Parastās puscenas. — Pirmdien, 16. septembrī,
pīkst. 19.30 strādnieku izrādē „L a b i vārīt i".

Dailes teātris. Sestdien, 14. sept, dziesmu-
špēle „Fr.askita".— Svētdien, 15. sept,
pulksten 14 lētā izrādē „Ge s t ā B e r 1 i n ģ š".
Pulksten 19.30 „Ve c a i s pilskungs". —
Pirmdien, 16. sept., lētā izrādē „Monmartra
v i j o 1T t e". — Otrdien, 17. septembri, dziesmu-
spčle „F raski t a". .. .

Konservatorija atklāj savu kārtējo kamer-
mūzikas vakaru ciklu ar 1. šīs sezonas koncertu
pirmdien, 16. septembrī, pulksten 20. Spēlēs:
slavenā dāņu pianisteFr3 nceEHegaar.de un
Konservatorijas stīgu kvartets — A. N orīts
(1. vij.), A. Artrīts (2. Vij.), E. Vīnerts
(alts), A. Ozoliņš (violonč). V

Programmā: Mocarta klavieru trip Sib-ņiaž.,
Brāmsa klavieru kvartets so'l-min. un Jāņa
Ivanova stigu kvartets (pirmo reizi)/

Biļetes pie Neldņēra.

KURSI

Rīgas biržā 1935. gada 14. septembrī.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 3,06—3,16
1 Anglijas mārciņa . .... 15,06—15,36

100 Francijas franku . .... ,20,21—2041
100 Beļģijas beigu . . . ... 52,00—53,00
100 Šveices franku 100,00—101,00
100 Itālijas liru 25,00—26,00
100 Zviedrijas kronu 77,75 79,75
100 Norvēģijas kronu 75*75—77,75
100 Dānijas kronu :, 67,25—69,25
100 Austrijas šiliņu 61 00—63,00
100 Cechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,50—209,50
100 Vācijas marku 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,60—6,90
100 Igaunijas kronu 83,00—85,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 57,80—59,00

Vērtspapīri:
6% Zemes bankas ķīlu zīmes .

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

?

1933. g. Sodu likums
Valsts tipogrāfijas apgādībā dabūjams

ar likumdošanas motīviem
ar prof. P. Minča, H. Ehlersa, P. Jakobi un J. Lauvas sastādītiem

sīkiem kommentāiiem.
Izdevumam pievienoti sakārtotā veidā Kara sodu likumi, Sodu likums par
akcīzes noteikumu pārkāpumiem, sodu noteikumi par kontrabandu un visi
citi noteikumi, kas aptver sodu normas, kā arī Disciplinārsodu likums, pār-
grozījumi Kriminālprocesa likumos un alfabētiskais un salīdzināmie rādītāji.
Izdevumā ievesti līdz 1933. g. 31. decembrim izsludinātie likumi un noteikumi.

Maksā:

brošētā veidā . . . Ls 8,50, ar piesūtīšanu pa pastu Ls 8,90
šagrēnkalikona vākos Ls 10,—, ar piesūtišanu pa pastu Ls 10,40
pusādas vākos . . . Ls 11,—, ar piesūtīšanu pa pastu Ls 11,40

Valsts tipogrāfija Rīgā, pilī.

Redaktors M. Ārons.

" Šim numuram 8 lapas puses.



( īicsu
sludinājumi.

Rīgas apgabali. 3. civīlnodala,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Paulis Leo
d. Šablovskis un Žesija Eduar-
da m. Bloks noslēguši pirms-
laulības līgumu pie Rīgas no-
tāra V. Blūma 1935. g. 10. jū-
lija ar reģistra 4522. nutn., ar
kuru viņi noslēdzamā laulībā
ir atcēluši Civillikumu 79. un
turp. pantos paredzēto laulāto
mantas kopību.

1935. g. 4. septembrī.
L. 4500._ 17748r
Priekšsed. b. v. J. Drande.

Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628
līdz 1631. un 1710. p. un
Viet. civīllik. 2451. p. pamata,
uz Oskara Tīiika pilnvarn. zvēr.
adv. B. Klota lūgumu, uzaicina
visas personas, kurām ir pretenzi-
jas, strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1935. g. 21. augustā publicēto
1935. gada 15. jūlijā Mazsalacas
pag. mir. Teņa Teņa d. Jurkas
1934. g. 20. novembrī publiskā
kārtībā sastādīto testamentu un
visas personas, kurām ir kādas
tiesības uz mir. Teņa Jurkas
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 7. septembrī.
L. 4596/35. 18382
Priekšsēdēt. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

Krišs Krišjānis, dzimis Kuidīgā.
1883. g. 7. maijā, dzīvo Rīgā.
Alberta ielā 12. dz. 14.

Uzņēmuma — rakstāmlietu
un sīku preču tirgotavas —
darbība atklāta 1912. g. 21. jan-
vārī.

Uzņēmums atrodas Rīgā,
Dzirnavu iela 34. 18299r

Rīgā, 1935. g. 6. septembrī.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis Ā. Klingo.
_ Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz notei-
kumu par tirdzn. reģ. 39. p. pa-
mata paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,.B"
ar reģistra 276. nuin., pama-
tojoties uz tirdzniecības reģis-
tra tiesneša 1935. g. 7. septem-
bra lēmumu, ierakstīta akciju
sabiedrība ar firmu „Slokas zā-
ģētavas akciju sabiedrība" lik-
vidācija.

Likvidācijas komisijas sēdek-
lis atrodas Rīgā, Lielā Smilšu
ielā 27, dz. 4.

Saskaņa ar statūtu 1. §ļ sa-
biedrības mērķi ir: ierīkot un
uzturēt zāģētavu un koku ap-
strādāšanas fabriku Slokā pie
Rīgas; _ pārdot kokus un koku
izstrādājumus.

Sabiedrības uzņēmums —
koku materiālu tirdzniecība —
atrodas Rīgā, Lielā Smilšu ielā
JM» 27.

Sabiedrības pamatkapitāls ir
250.000 zelta latu, kas sadalās
500 akcijās pa 500 zelta latu
nominālvērtībā katra.

Finanču ministrs apstiprinājis
sabiedrības statūtus 1923; gada
4. jūliiā, par ko publicēts „Val-
dības Vēstneša" 1923. g. 145.
numura.

Sabiedrības darbība atklāta
1923. ģ. 8. augustā.

Akcionāru 1931. g. 11. sep-
tembra ārkārtējā pilna sapulce
nolēma sabiedrību likvidēt, par
ko publicēts ,.Valdības Vēst-
neša" 1931. g. 280. numurā.

Likvidatori: 1) likvidācijas
komisijas priekšsēdētājs Arveds
Ungern-Šternbergs; 2) Cecho-
slovakijas pilsonis Hermans
Krommers; 3) Edmunds Hel-
cermanis.

Likvidācijas komisijas vārdā
parakstās visi 3 likvidatori ko-
pīgi . 18296r

Rīga, 1935. g. 7. septembrī.

Tirdzniecības reģistra
tiesnesis A. K 1 i n g o.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz notei-
kumu par tirdzn. reģ. 39. p. pa-
mata paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā „B" ar reģ. 1.55. num.
ierakstītās firmas «Tirdzniecī-
bas un rūpniecības akciju sa-
biedrība ..Kurzemes manufak-
tūra" reģistra folijā uz tirdznie-
cības reģistra tiesneša 1935. g.
7. septembra lēmuma pamata
ierakstīts, ka saskaņā ar 1935.
gada 31. augustā .. Ekonomista"
I5./16. numurā iespiesto statūtu
grozījumu, akciju sabiedrība
Manufaktūras rūpniecība ..Kur-
zeme" bijusi pārdēvēta par ak-
ciju sabiedrību ,.Kurzemes ma-
nufaktūra". Saskaņā ar finanču
ministra 1928. g. 24. septembrī
apstiprinātiem statūtu grozīju-
miem, kas iespiesti arī „Ekono-
mistā" 1935. g. 15./16. numurā,
akciju sabiedrība ..Kurzemes
manufaktūra" pārdēvēta par
Tirdzniecības un rūpniecības
akciju sabiedrību ,.Kurzemes
manufaktūra". 18301r

Rīgā, 1935. g. 7. septembrī.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis A. K 1 i n g o.
Sekretāra v. A. Bērziņš.

317. reģ. numurā — ziņās par
atklātu sabiedrību ar firmu
„Glāzers un Kabillers" — jr
svītroti vārdi: „1) Joels Gla-
zers, dzimis Talsos 1863. gada
9. augustā" un ierakstīts:
,,1935. g. 2. septembrī Joels
Glazers no šīs sabiedrības iz-
stājies" . _ 18337r

Jelgavā, 1935. g. 10. sept.
Tiesnesis G. V o i t k u s

Sekret. v. i. E d. Zvirgzds,

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Broņislavs
Kivkucans (Kukacans) un Mil-
da-Lidija Balodis noslēguši
pirmslaulības līgumu pie Rīgas
notāra E. Brikovska 1935. gada
10. septembrī ar reģistra 6552.
num., ar kuru viņi noslēdzamā
laulībā ir atcēluši Civillikumu
79. un turpm. pantos paredzēto
laulāto mantas kopību.

1935. g. 11. septembrī.
L. 4988. 18677r
Priekšsed. b. v. J. D r a n d e.

Sekretāra v. i. E. Lasraani s.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz notei-
kumu par tirdzn. reģ. 39. p. pa-
mata paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistra „A"
ar reģistra 3017. num., pama-
tojoties uz tirdzniecības reģis-
tra tiesneša 1935. g. 6. septem-
bra lēmumu, ierakstīta vien-
personīga tirgotajā ar firmu
„Sosja Hazdins", kuras īpaš-
niece Sosja Hazdins, dzimusi
Krievijā, Mogilevas guberņa,
1908. g. 21. janvārī, dzīvo Rīga,
Blaumaņa ielā 9, dz. 7.

Uzņēmums — delikatešu tir-
gotavas — darbība atklāta
1935. g. 1. janvārī.

Uzņēmums atrodas Rīgā,
Brīvības ielā 7. 18298r

Rīgā, 1935. g. 6. septembrī.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis A. Klingo.
Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Jēkabs Jāņa
d. Opmanis un viņa sieva Li-
zete Kārla nu, dzim. Plēnīts,
noslēguši savstarpējo laulības
līgumu pie Rīgas notāra V.
Kanska 1935. g. 19. jūlijā ar
reģistra 5524. num., ar kuru viņi
noslēgtā laulībā ir atcēluši Ci-
villikumu 79. un turp. pantos
paredzēto laulāto mantas ko-
pību.

1935. g. 4. septembrī.
L. 4594. 17755r

Priekšsedet. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
atklātā tiesas sēdē 1935. g. 7. au-
gusta izklausīja Hermaņa Mār-
tiņa d. Lēnmana maksātnespē-
jas lietu (slud. „Vald. Vēstn."
1931. g. 2. dec. 271. num.un no-
lēma^ atzīt Hermaņa Lēnmaņa
maksātnespēju tirdzniecībā par
vienkāršu bankrotu un viņa kon-
kursu par slēgtu.

Rīgā, 1935. g. 7. septembrī.
L. 240/1. g. 18400g
Priekšsēdēt. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz notei-
kumu par tirdzn. reģ. 39. p. pa-
mata paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 3018. .num., pama-
tojoties uz tirdzniecības reģis-
tra tiesneša 1935. g. 6. septem-
bra lēmumu, ļerakstīts vienper-
sonīgs tirgotais ar firmu „K.
Krišjānis", kuras īpašnieks ir

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Edgars Mi-
ķelsons un viņa_ sieva Līna,
dzim Baete, noslēguši savstar-
pīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra J. Krūklanda 1935. g.
2. augustā ar reģistra 16.080.
num., ar kuru viņi noslēgtā lau-
lībā ir atcēluši Civillikumu 79.
un turp. pantos paredzēto lau-
lāto mantas kopību.

L. 4670. 17752r
1935. g. 4. septembrī.

Priekšsed. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. Lasmani s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
saskaņā ar Civilprocesa noli-
kumu 1575. p., paziņo, ka 1935.
gada 2. oktobrī minētās no-
dalās atklāta tiesas sēdē attai-
sīs un nolasīs 1935. g. 12. feb-
ruārī Plāņu pagastā mirušā Pē-
tera Dāvja dēla Mežuļa testa-
mentu. 18516r

Rīga, 1935. g. 10. septembrī.
Priekšsēdēt. b. v. J. U r a n d e.
Sekretāra v. i. F. I. a s m a n i s

Kigas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz notei-
kumu par tirdzn. reģ. 39. pī pa-
mata paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā . „B"
ar reģistra 275. num., pama-
tojoties uz tirdzniecības reģis-
tra tiesneša 1935. g. '7. septem-
bra lēmumu, ierakstīta akciju
sabiedrība ar firmu „Ziemelu
tirdzniecības un rūpniecības ak-
ciju sabiedrība"._

Sabiedrības sēdeklis un uz-
ņēmums — naglu fabrika — at-
rodas Rīgā, Hospitāļu ielā 15.

Sabiedrības mērķi ir: ierī-
kot naglu, mēchaniskas un ci-
tas fabrikas; atvērt importa
un eksporta nodalās.

Sabiedrības pamatkapitāls ir
300.000 latu, kas sadalās 1200
akcijas pa 250 latu nominālvēr-
tībā katra.

Valdes locekli: 1) Jānis Ves-
manis, dzīvo Rīgā, Zigfrīda
Meierovica bulvārī 7; 2) Ha-
ralds Hofmanis, Rīgā, Pērna-
vas ielā 24; 3) Eižens Dem-
mers, Rīga, Brīvības gatvē 14.

Valdes locekļu kandidāti:
1) Jūliuss Frišenbruders, dzīvo
Rīgā, Brīvības ielā 31; 2) Ni-
kolajs Grūbe, Rīgā, Brīvības
gatvē 14.

Pilnvarnieks Fndrichs Her-
maņa d. Hofmanis ar pilnvaru
līdz 1935. g. 31. decembrim un
noteikumu pilnvaras robežās iz-
dodamus dokumentus parakstīt
tikai kopā ar vienu direktoru
vai valdes pilnvarotu personu.

Tirdzniecības un rūpniecības
ministrs apstiprinājis sabiedrī-
bas ar nosaukumu ..Ziemeļu
Tirdzniecības un Rūpniecības
Akcionāru Sabiedrība" statū-
tus 1920. g. 8. decembrī, par ko
publicēts ,.Valdības Vēstneša"
1921. g. 128. numurā. Finanču
ministrs vai viņa biedrs apstip-
rinājis statūtu grozījumus:
a) 1921. gada 3. septembri,
b) 1924. g. 5. jūlijā, c) 1927. g.
8. augusta (tad pat arī otra ak-
ciju izlaiduma noteikumus),
d) 1932. g. 2. novembrī (tad pat
arī akciju kapitāla samazinā-
šanas noteikumus).

Sabiedribas darbība atklāta
1920. g. 9. decembrī.

Vekseļus, pilnvaras, līgumus,
«n|/iii>tiiiiie itiontoc nirkčonac

un pārdošanas un citus aktus,
pieprasījumus kredītiestādēm
atmaksāt sabiedrības iemaksā-
tās summas paraksta vismaz
2 direktori; tekošu rēķinu če-
kus paraksta 2 direktori, kurus
valde uz to pilnvarojusi: nau-
das summu, sūtījumu un doku-
mentu saņemšanu pasta, visu
sarakstīšanos paraksta 1 direk-
tors. 18295r

Rīgā, 1935, g. 7. septembrī.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis A. Klingo.
Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
saskaņā ar Civilprocesa noli-
kumu 1575. p., paziņo, ka 1935.
gada 2. oktobrī minētās no-
daļas atklāta tiesas sēdē attai-
sīs un nolasīs 1934. g. 3. de-
cembrī Taurenes pagastā mi-
ruša Jēkaba' Kriša dēla Ozola
testamentu. 18514r

Rīgā, 1935. g. 10. septembrī.
Priekšsēdēt. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E, Lasinanis,

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Romāns
Bergmans un viņa sieva Zenta
Augusta m., dzim. Zelbers, no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra M. Cul-
kova 1935. g. 20. jūlijā, ar re-
ģistra 6817. num., ar kuru viņi
noslēgtā laulībā ir atcēluši Ci-
villikumu 79. un turp. pantos
paredzēto laulāto mantas ko-
pību.

L. 4628. 17751r
1935. g. 4. septembrī.

Priekšsed. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

Rigas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Abrāms-Za-
lamans Leiba d. Aksjancovs un
Hode Preideļa m. Feldhūns no-
slēguši pirmslaulības līgumu pie
Rīgas notāra V. Blūma 1935. g.
22. jūlijā ar reģistra 4741. num.,
ar kuru viņi noslēdzamā laulībā
ir atcēluši Civillikumu 79. un
turp. pantos paredzēto laulāto
mantas kopību.

L. 4600. 17750r
193o. _g-_ 4. septembrī.

Priekšsēdēt. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. Lasmani s.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz notei-
kumu par tirdzn. reģ. 39. p. pa-
mata paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ..B"
ar reģistra 274. num., pama-
tojoties uz tirdzniecības reģis-
tra tiesneša 1935. g. 5. septem-
lemumu, ierakstīta akciju, sa-
biedrība ar firmu „Miltu rūp-
niecības akciju sabiedrība „For-
tuna" likvidācijā.

Likvidācijas komisijas sēdek-
lis atrodas Rīgā, Lielā Maska-
vas ielā 239/243. Pēc statūtu
!._ §, sabiedrības mērķi: a) ie-
gūt, būvēt, nomāt un izmantot
miltu un labības dzirnavas;
b) importa, eksporta, transitā
un vietējā tirdzniecība ar mil-
tiem, labību un citām precēm
uz sava rēķina un komisijā.

Sabiedrības pamatkapitāls ir
120.000 latu, kas sadalās _ 1200
akcijas pa 100 latu nominālvēr-
tībā katra.

Finanču ministrs apstiprinājis
sabiedrības statūtus 1928. g.
24. maija

^
par ko publicēts ./Val-

dības Vēstneša" 1928. g. 126.
numura. Sabiedrības darbība
atklāta 1928. g. 11. jūnijā.

Akcionaru _ 193l. g. 24. novem-
bra ārkārtējā vispārējā sapulcē
nolemts sabiedrību likvidēt.

Likvidatori: 1) Izraels Rum-
mels; 2) Menachems Tankelo-
vičs; 3) Isers Tankelovičs.
Likvidācijas komisijas vārdā
parakstās visi trīs likvidatori
kopīgi. 182?4r

Rīgā, 1935. g. 5. septembrī.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis A. Klingo.
Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
saskaņā ar Civilprocesa noli-
kumu 1575. p., paziņo, ka 1935.
gada 2. oktobrī minētās no-
daļas atklātā tiesas sēdē attai-
sīs un nolasīs 1934. g. 7. no-
vembrī Vecpiebalgas pag. mi-
rušās Katrīnes Jēkaba m. Ka-
zaks, dzim. Rauda, testamentu.

Rīgā, 1935. g. 10. septembrī.
Priekšsēdēt. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata paziņo, ka Broņislavs
Antona d. Vizuls un Virginija
Augusta m. Petrovs, dzim. Gri-
kovs, noslēguši pirmslaulības
līgumu pie Madonas notāra
H. Dance 1935. g. 30. jūlijā ar
reģistra 2026. num., ar kuru
viņi noslēdzamā laulībā ir at-
cēluši Civillikumu 79. un turp.
pantos paredzēto laulātu man-
tas kopību.

L. 4655. 17753r
1935. g. 4. septembrī.

Priekšsēdēt. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. i. E. Lasmani s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
saskaņā ar Civilprocesa noli-
kumu 1575. p., paziņo, ka 1935.
gada 2. oktobrī minētās no-
daļas atklātā tiesas sēdē nola-
sīs 1935. g. 16. aprīlī Valmierā
mirušā Friča-Juliusa Jēkaba d.
Ozoliņa testamentu. 18517r

Rīgā, 1935. g. 10. septembrī.
Priekšsēdēt. b. v. J. U r a n d e.
Sekretāra v. i. E. Lasmani s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Jānis Strēl-
nieks un viņa sieva Anna, dzim.
Rupšenieks, noslēguši savstar-
pīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra E. Mālītis 1935. g. 15. jū-
liiā ar reģistra 4164. num., ar
kuru viņi noslēgtā laulībā ir at-
cēluši Civillikumu 79. un turp.
pantos paredzēto laulāto man-
tas kopību.

L. 4591. I7754r
1935. g. 4. septembrī.

Priekšsēdēt. b. v. J. Drande.
Se.krptāra v i F lasmani s.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz notei-
kumu par tirdzn. reģ. 39. p. pa-
mata paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „B"
ar reģistra 277. nū'm., pama-
tojoties uz tirdzniecības reģis-
tra tiesneša 1935. g. 6. septem-
bra lēmumu, ierakstīta kredīt-
biedrība ar firmu „Rīgas pilsē-
tas kredītbiedrība".

Biedrības sēdeklis atrodas
Rīgā, Lielā Smilšu ielā 27.

Biedrības mērķis ir: izsniegt
aizdevumus ķīlu zīmēs, ieķīlā-
jot Rīgas pilsētas robežās at-
rodošās un pastāvīgus ienāku-
mus nesošās mūra ēkas, kurām
jābūt apdrošinātām pret uguni,
un kuru vērtība ne mazāka par
Ls 5000,—.

Valde: 1) valdes priekšsēdē-
tājs direktors Volfgangs Kīns
(Kuehn), dzīvo Rīgā, Raiņa
bulvārī 6_; 2) valdes priekšsē-
dētāja biedrs direktors Vil-
helms Kīzerickis (Kieseritzkv),
Rīgā, Šķūņu ielā 20; 3) direk-
tors Alfrēds Jakšs (Jakseh),
Rīgā, Vecā Jelgavas iela 70;
4) sindiks Helmuts Štegmaiiis
(Stegman), Rīgā, Pērses ielā 4.

Valdes sekretārs: sindiks
Helmuts Štegmanis.

Pilnvarnieks: sindiks zvēr.
adv. Helmuts Štegmanis.

Bij. Krievijas valdības 1864.
gada 27. oktobrī apstiprinātie
uicuuuas aiaiuu

icspicsu puna

likumu krājumā ar 41.387. num.
1865. g. 25. oktobrī apstiprinā-
tie statūtu grozījumi iespiesti
pilnā likumu krājumā ar 42.601.
num. Finanču ministrija apstip-
rinājusi statūtu grozījumus:
a) 1872. gada 29. novembrī,
b) 1881. g. 13. augustā, c) 1913.
g. 25. oktobrī, d) 1914. g. 12. de-
cembrī, no kuriem pirmie trīs
grozījumi iespiesti — a) val-
dības likumu un rīkojumu krā-
jumā 1872. gada 102. numurā
ar 1043. num., b) „Senāta Vēst-
nesī" 1881. gada 79. numurā,
c) valdības 1913. g. likumu un
rīkojumu krājumā 258. numurā
ar 1680. num. Papildinājumi un
pārgrozījumi Rīgas pilsētas
kredītbiedrības staūtos, kas iz-
doti uz kreditlikumu 10. sada-
lās 4. panta — 1926. g. lik. kr.
6 — pamata, iespiesti ,.Valdības
Vēstneša" 1931. g. 181. numurā.
Finanču ministra 1) 1931. gada
fi nktnhrī. ?) 1932 v. 31. martā.

3) 1933. g. 20. septembrī apstip-
rinātie statūtu grozījumi ie-
spiesti ..Ekonomista": 1) 1931.
gada 24. numurā, 2) 1932. gada
7. numurā, 3) 1933. g. 18. nu-
murā.

Biedrības darbība atklāta
1866. g. 4._ martā. _

Pēc statūtu 15. §, valdes rak-
stus un dokumentus paraksta
valdes priekšsēdētājs vai viņa
biedrs un divi direktori, ar sek-
retāra apstiprinājumu un bied-
rības zīmogu. 18297r

Rīgā, 1935. g. 6. septembrī.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis A. Klingo.
Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz notei-
kumu par tirdzn. reģ. 39. p. pa-
mata paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā „B" ar reģ. 242. num.
ierakstītās firmas „Ilģeciema
alus darītavas akciju sabiedrī-
ba" reģistra folijā uz tirdznie-
cības reģistra tiesneša 1935. g.
7. septembra lēmuma pamata
ievesti sekosi ieraksti:

1) Direktrise Haja - Johanna
Kāns dzīvo Rīgā, Valdemāra
ielā 61, dz. 9.

2) Finanču ministra 1930. g.
28. aprīlī apstiprinātie sabied-
rības statūti iespiesti „Ekono-
mistā" 1930. g. 11. numurā.

Rīgā, 1935. g. 7. septembrī.
Tirdzniecības reģistra
18300r tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz notei-
kumu par tirdzn. reģ. 39. p. pa-
mata paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā „B" ar reģ. 248. num.
ierakstītās firmas «Rūpniecības
akciju sabiedrība „Zvaigzne"
reģistra folijā uz tirdzniecibas
reģistra tiesneša 1935. g. 7. sep-
tembra lēmuma pamata ierak-
stīts, ka valdes priekšsēdētāja
Musja Sluckins dzīvo Vācijā.
Berlīnē, Bleibtreustrasse 25.

Rīgā, 1935. g. 7. septembrī.
Tirdzniecības reģistra
18304r tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.
Kuldīgas apr. polic. 1. iec.

priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Latvijas vecā
parauga iekšz. pasi 721. ko
Ivandes pag. valde 1920. gada
2. aug. izdevusi Fricim Jura d.
Jansonam. 17904g

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz Noteik. par tirdz-
niecības reģ. 39. p., paziņo, ka
ar viņa 1935. g. 9. septembra
lēmumu Jelgavas apgabaltiesas
tirdzniecības reģistra ..A" daļā.

Daugavpils 4. iec. miertiesne-
sis, saskaņā ar savu š. g. 6. sept.
lēmumu un Civīlproc. lik. 1725.
un 1727. p. un X sēj. 1. d. 1239. p.,
uzaicina 1932. g. 27. dec. mirušā
Andreja Andreja d. Vingra man-
tiniekus, pieteikt savas manto-
juma tiesības uz mantojumu,
kas palicis Daugavpils apr. Līk-
snas pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pec piekritības 3 mēnešu laikā,
pec šī sludinājuma iespiešanas
dienas.
C. 894/35. 18424g
Miertiesn. G.K r e i c b e r g e r s.

Kuldīgas iec. miertiesnesis, uz
Civīlties. lik. 1584., 1628. līdz
1631., 1710. p. p. un Balt. Pri-
vāttiesību Kop. 2451. p. pamata,
uz Edas Kazaks lūgumu, uzai-
cina visas personas, kurām ir
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1935. g. 31. janv.
publicēto mir. Ādama Kārļa d.
Rozenberga testamentu un arī
visas personas, kurām ir kādas
tiesības uz Kuldīgas apr., Tur-
lavas pag., Dižganu mājās 1934.
g. 20. sep. mirušā Ādama Kārļa
d. Rozenberga mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.
t. t., pieteikt savas tiesības, pre-
tenzijas un ierunas minētai tie-
sai 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma nodrukāšanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par li-
kumīgā spēkā gājušu.

Kuldīgā, 1935. g. 6. sept.
C 174/35. g. 18417g

Miertiesnesis (paraksts).

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz noteikumiem par
tirdzniecības reģistru 39. p., pa-
ziņo, ka Liepājas apgabaltiesas
tirdzniecības reģistra „A" daļā
ar tirdzniecības reģistra tiesne-
ša 1935. g. 11, septembra lē-
mumu (žurnāla 456. num., re-
ģistra 514. num.) ierakstīts
vienpersonīgs tirgotājs ar firmu
„A. Freimanis", kuras īpaš-
nieks ir Augusts Nikolajs Al-
frēds Freimanis, Latvijas pa-
valstnieks, dzim. Rīgā, 1895. g.
18. oktobrī, ar dzīves vietu
Skrundā, paša namā; darbības
nozare: tirdzniecība ar kolo-
niālprecēm; uzņēmums atrodas
Skrundā, Liepājas ielā, Freima-
ņa namā; uzņēmuma darbība
atklāta 1934. g. 15. novembrī.

Liepājā, 1935. g. 11. sept.
Tirdzniecības reģistra
18559r tiesnesis V. V ī t i ņ š

Sekretāra v. A. P I ū m f t i s.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz Noteik. par tirdz-
niecības reģ. 39. p., paziņo, ka
ar viņa 1930. g. 10. septembra
lēmumu Jelgavas apgabaltiesas
tirdzniecības reģistra „A" dala,
392. reģ. numurā — ziņās par
vienpersonīgu tirgotāju Zāla-
manu Jākobsonu ar firmu «Zā-
lamans Jākobsons" — ir svīt-
roti vārdi: „un apģērbu" un
ierakstīts: ,,1935. g. 4. septem-
brī Zālamans Jākobsons izbei-
dzis savos uzņēmumos tirgo-
šanos ar apģērbiem". 18339r

Jelgavā, 1935. g. 10. sept.
Tiesnesis G. V o i t k u s,

Sekret. v. i. E d. Zvirgzds.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz Noteik. par tirdz-
niecības reģ. 39. p., paziņo, ka
ar viņa 1935. g. 9. septembra
. lēmumu Jelgavas apgabaltiesas
tirdzniecības reģistra „A" daļā,
389. reģ. numurā — ziņās par
vienpersonīgu tirgotāju Ēvaldu
(Ievaidu) Freiju ar firmu
«Ēvalds Freijs" — ir svītroti
vārdi: „un dzīvo Talsos, Lai-
dzes ielā 16; ... — atrodas
Talsos, Laidzes ielā 16" un ie-
rakstīts: „Kopš 1935. g. 1. jū-
lija Ēvalds Freijs dzīvo Talsos,
Laidzes ielā 14; ... Kopš 1935.
g. 1. jūlija uzņēmums atrodas
Talsos, Laidzes ielā 14."

Jelgavā, 1935. g. 10. sept.
Tiesnesis G. V o i t k u s.

Sekret. v. i, E d. Zvirgzds.
Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nodala uz notei-
kumu par tirdzn. reģ. 39. p. pa-
mata paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā „B" ar reģ. 203. num.
ierakstītās firmas «Tirdzniecī-
bas akciju sabiedrība «Interna-
cionālā Harvester kompānija
Latvijā" reģistra folijā uz tirdz-
niecības reģistra tiesneša 1935.
gada 7. septembra lēmuma pa-
mata ievesti sekosi ieraksti:

1) Valdes priekšsēdētājs un
direktors - rīkotājs ir valdes
loceklis Ādams Leja. Valdes
locekļa kandidāts Viljams Edu-
ards Eirichs (William Edward
Eirich) dzīvo Beļģijā, Briselē,
1. Place Stephanie.

2) Finanču ministra biedra
1927. g. 24_. novembrī apstipri-
nātais statūtu grozījums un ot-
rā akciju izlaiduma noteikumi
iespiesti ..Ekonomistā" 1927. g.
24. numurā. 18303r

Rīgā, 1935. g. 7. septembrī.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis A. Klingo.
Sekretāra v. A. Bērziņš.
Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nodala uz notei-
kumu par tirdzn. reģ. 39. p. pa-
mata paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā „B" ar reģ. 204. num.
ierakstītās firmas «Tirdzniecī-
bas un rūpniecības akciju sa-
biedrība Ch. Jurgenson - Otto
Schwarz" reģistra folijā uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 6. septembra lēmuma
pamata ierakstīts, ka finanču
ministra a) 1924. g. 9. aprīlī,
b) 1924. g. 17. novembrī, c) 1928.
g. 5. jūnija un d) 1929. g. 3. de-
cembrī apstiprinātie statūtu
grozījumi iespiesti ..Ekonomis-
tā" : a) 1924. g, 10. numurā,
b) 1925. g. 1./2. numurā (tur-
pat arī otrā izlaiduma akciju
emisijas noteikumi), c) 1928. g.
18. numurā un d) 1929. g. 24.
numura. 18302r

Rīgā, 1935. g. 6. septembrī.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis A. Klingo.
Sekretāra v. A. Bērziņš.



Ludzas 1. iec. miertiesnesis, ļ
pamatojoties uz Sodu lik. 239. ļ
p., izsludina, ka Paja-Keila Naf-
tāļa m. Supers, dzim. 1882. g.,
dzīv. Ludzā, M. Krasta ielā 10.
saskaņā ar šī miertiesneša 1935.
gada 9. jūnija spēkā stājušos
spriedumu, pēc Sodu lik. 235. p.
sodīta ar Ls 25 vai nesamaksā-
šanas gadījumā ar 7 dienām
arestā par tīrības neievērošanu
savā gaļas veikalā Ludzā. Baz-
nīcas ielā 56.

Ludzā. 1935. g. 9. septembrī.
305k. 18421r

Miertiesnesis R. Obra m s.

Viļaku iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz savu 1935. gada
7. sept. lēmumu. Civīlproc. nol.
1725. p.. un Civillik. (X sēj. 1. d.)
1239. p„ uzaicina 1931. gada
10. jūnijā mirušā Feodora Niki-
fora d. Molotkova mantiniekus
pieteikt minētam miertiesnesim
savas mantošanas tiesības uz
nelaiķa atstāto mantu, kas at-
rodas Jaunlatgales apr. Kacēnu
pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma iespiešanas dienas „Vald.
Vēstnesī".

Viļakā, 1935. g. 7. septembrī.
L. 60/35. _ 18136g

Miertiesnesis J. G u tm a n s.

Daugavpils apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpild. H. Kimerals
(kanceleja Balvos* Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1*306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas Ls 207,78 ar
proc. prasības piedziņai 1936. g.
21. martā pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Mateuša Paula d. un
Franča Pāvila del i Pitkeviču
nekustamo mantu, pilnā sastāvā,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Viļakas pag. Susajas sādžas
robežās un ierakstīta zemes grām.
reģistra 8249. num. un sastāv no
16. viensētas zemes gabala
10,473 ha kopplatībā ar zemi
un ēkām;

2) nekustamai mantas izsoles
vērtība Ls 876,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1000,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā_ dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 87,60 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamas
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir va-
jadzīga;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdzj'zsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civllnodalas kancelejā.

Balvos, 1935. g. 4. serjfembrl.
L. 849 18034

Tiesu izp. H. Kimerals.

Daugavpils apgabalt. Krustpits
iec. tiesu izpildītājs P. Dauge
(kanceleja: Krustpilī Rīgas ielā
163), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
apmierināšanai 1935. g. 30. no-
vembrī pīkst. 10 Daugavpils ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Morducha Abeļa d. Kušlina ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Krus(pi!ī , Kalna
ielā 12 un Jāņa ielā 2, un ie-
rakstīta zemes grāmatu reģ.
286. num. un sastāv no 125F
zemesgabala 5406 kv. m. platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 840,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 400,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
da|a — jāiesniedz tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja , bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
I. civīlnodaļas kancelejā. L 305

Krustpilī 1935. g. 9. septembrī.
l'c331 Tiesu izpild. P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Krustpils
iecirkņa tiesu izpildītājs Pēteris
Dauge (kanceleja Krustpilī Rīgas
ielā 163), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas kredītbankas,
Onufra Ruclzata, Latvijas ban-
kas, Rudzētu krājaizdevu sabied-
rības, Rožanovas krājaizdevu
sabiedrības, Makša Krosta, Kris-
tubu krājaizdmi sabiedrības
konkursa valdes un Jura Velk-
mes prasību apmierināšanai
1935. g. 16. novembrī pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos trešajā
pubhskā izsolē Pāvila un Franča
Bernarda (Beņ i) d. Ivdru ne-
kustamo manu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils ?pr.
Rudzētu pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 73)5. num. un
sastāv no 5/2 j katram no tiesībām
3/4 no 65 deset. 514 kv. saž.;

2) nekustamā manta pub'rkri
izsolei novērtēta parLs4175 ,—;

3) tai nav hipotēku parādu;
4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. L. 568

Krustpilī, 1935. g. 10. sept.
18350 Tiesu izpild. P. Dauge

Daugavpils apgabalt. Krustpils
iec. tiesu izpildītājs PēterisDauge
(kanceleja Krustpilī Rīgas ielā
163), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Vipes pagasta pašvaldības
prasības apmierināšanai 1935. g.
16. novembri pīkst. 10 Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Samuila Salomona d. Kov-
nala nekustamo mantu pilnā sa-
stāvā, kas atrodas Daugavpils
apr., Vīpes pag., ierakstīta zemes-
grāmatu reģ. 20333. num. un sa-
stāv no zemesgabala ar nosau-
kumu ,,Metens ', 55 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3260,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 10.000,—.

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustairiās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskā
tīties tiesu izpildītajā Kancelejā ,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnod. kancelejā. L. 241

Krustpilī, 1935. g. 17. sept.
13513 Tie-m izpildīt. P. Dauge.

Daugavpils apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpild. H. Kimerals
(kanceleja Balvos Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Agnezes-
Elviras Hanšmans konkursa val-
des prasības piedziņai 1936. gada
21. martā pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Agne7.es-E!viras Jozepa m.
Hanšman, dzimusi Rutkovskii,
nekustamo mantu kas atrodas
Jaunlatgales. apr. Bērzpils pag.
un ierakstīta zemes grāmatu reģ.
41C3. num. un sastāv no tiesībām
uz i ,'ideālo daļu no Zasolu
muižas atdali ā zemes gabala ar
nosaukumu „Zasoli" 102,57 ha
kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2514,29, bet visa
īpašuma vērtība Ls 17.600,;—;

3) tai ir hipotēku parāds
Petrogrades tirgotājam Aizikam
Eveļa d. Dlmišaam 10.903 kr.
rbļ apmērā ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 252,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā, par Ludzas apr.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja ka icelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Balvos, 1935. g. G. sept-mbrī.
L 939 18067
Tiesu izpild. H. Kimerals.

Daugavpils apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja Balvos Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas Ls 3347 ,61 ar
proc. prasības piedziņai 1936. g.
21. martā pīkst. 10 'Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē Augusta Jēkaba d, Bitaina
un Jāzepa Staņislava d. Vucana
kopēju nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Rugāju pag. un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 769. num.
un sastāv no zemes gabala ar
nosaukumu ,,2. ferma Pokroti"
50 des. 1128 kv. asis kopplatībā
ar zemi u;i ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4463,— ;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 3500,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 446,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grām. ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grām. nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas 3.
civīlnodaļas kancelejā. L. 242.

Balvos 1935. g. 4. septembrī.
18068 Tiesu izp. H. Kimerals.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kancelejaJēkab-
pilī, Lielajā ielā 175) paziņo, ka:

1) Jāņa Matisona prasības
piedziņai ' no Osvalda Sīpolnieka
1936. 'g. 8. aprīlī pulksten 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Osvaldam Andreja d. Sīpclniekam
piederošu domāto trešdaļu no
Jēkabpils apr., Biržu pagasta
Elkšņu mežniecības zemes gabala
Skraujas 95 F un Fa ar hipot.
7939. num., kuras kopplatība ir
12,35 ha;

2) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 783,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem pilnā sastāvā par
Ls 1100,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības _nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 26,10 un
jāuzrāda Tieslietu ministrijas
atļauja nekustamās mantas ie-
gūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdoša-
nas dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 18060

Jēkabpilī, 1935.g. 7. septembrī.
Tiesu izpild. J. V e i n b e r g s.
Daugavpils apgabaltiesas Balvu

lec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja Balvos Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p. paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas Ls 500,— ar p."oc pra-
sības piedziņai 1936. g. 21. martā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Stmislava Staņislava d. Locana
nekustamo maiitu pilnā sast;"vī,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Viļakas pag. Kozukalna sāi'ž.s
robežā-, ierakstīta zemes grām.
reģ. 7834. num. un sastāv no
27. viensētas zemes gabala
8,170 ha kopplatībā ar zemi un
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1780;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1590,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības -nauda — novērt, desmitā
daļa—Ls 178,— un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grām.
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustam,
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Balvos, 1935. g. 4. tep'ei bri.
L. 434. 18035

Tiesu izp. H. Kimerals.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs .1 ā n i s
Veinbergs (kancelejaJēkab-
pilī, Lielajā ielā 175), paziņo, ka:

1) Jāņa Dāboliņa prasības
piedziņai no Edes Reinholds
1936. ģ. 8. aprīlī pīkst. 10 Jelga-
vas apgabaltiesas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē
Edei Reinholds, dzim. Rubens,
piederošo '/s ideālo daļu no Jē-
kabpils apr. Sēlpils pag. Vec- un
Jaun-Sēlpils muižas zemes gab.
Priednieki 6F un Fa, ar hip.
7857. num., kuras kopplatība ir
23,24 ha;

2) nekustamā manta novēr-
tēta pilnā sastāvā par Ls 2812,—

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem pilnā sastāvā par
Ls 20 0,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 56,24 un
jāuzrāda Tieslietu ministrijas
atļauja nekustamās mantas ie-
gūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrada līdz pārdoša-
nas dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi

Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kanceleja. 18058

Jēkabpili, IMS. g. 7. fepīembrī.
Tiesu izpild. J-_Vj;in b e r g s.
Jelgavas apgabalt. Jēkabpils

apr. tiesu izpildītājs Jānis
V e i n b e r g s (kanceleja Jēkab-
pilī, Lielajā ielā 175), paziņo, ka:

1) Ābeļu pagasta valdes pra-
sības piedziņai no Annas, Jāņa,
Pētera, Kārļa, Elzas Zvanītājiem
un Marijas breiselis, dzim. Zva-
nītājs, 1936. g. 8. aprīli pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Annas, Jāņa, Pētera, Kārļa, El-
zas Zvanītāju un Marijas Grei-
selis, dzim. Zvanītājs, nekustamo
mantu, Jēkabpils apr. Ābeļu pag.
Salas muižas „Zvanītāju A. I."
mājas, ar hip. 1191. num. pilnā
sastāvā, 37,40 des. platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 3803,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls i000,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā_ dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 3.0— un
jāuzrāda Tieslietu ministrijas
atļauja nekustamās mantas ie-
gūšanai;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdoša-
nas dienai.

Visi pārdodamās nekustamas
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tāja kanceleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 18059

Jēkabpilī, 1935. g.7. septembrī.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš paziņo, ka 1935. gada
24. septembrī pīkst. 12 Edinburgā,
Vecrīgas ielā 95 pārdos Teodora
Bērziņa vasarnīcas mēbeles, jau-
nus cementa žogu stabus u. c,
novērtētus par Ls 736,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu

īvarēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 18544

Rīgā, 1935. g. 11. septembri.
Tiesu izpildīt. K. Riekstiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
J._V ī k s n a (kanceleja Jelgava,
Pētera iela20, dz.2) paziņo, ka:

1) Latvijas kredītbankas pras.
piedziņai no Nātalijas-Emiiijas
Pētera m. Stilbiņš , drifn. Celms,
1936. g. 1. aprīlī pīkst. 10 Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
pirmajā publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Nata'ijss-Emilijas
Pētera m. Stilbiņš Jelgavas apr.,
Auni pag. Vecabguldes muižas
Slīpu mājas ar hip. 10462. num.;

2) nekustama manta izsolei
novērtēta par Ls 5079,—;

3) nekustamai mantai ir
Ls 21.400,— ar proc. hipotēku
parādu;

4) solitāj. jāiemaksā Ls 507,90
drošības naudas un jāiesniedz j
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdoša-
nas dienai.

Visos pārdodamas nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kanceleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā. 18342

Jelgavā, 1935. g. 10. septembrī.
Tipen i^nilrl T Vīksna.

Viļaku iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz savu 1935. gada
7. sept. lēmumu, Civīlproc. nol.
1725. p., un Civillik. (X sēj. 1. d.)
1239. p., uzaicina 1934. gada
1. jūlijā mirušā Eduarda Pētera
d. Kornis mantiniekus pieteikt
minētam miertiesnesim savas
mantošanas tiesības uz nelaiķa
atstāto mantu, atrodošos Jaun-
latgales apr. Liepnas pag.

Mantošanas tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma iespiešanas dienas ,.Vald.
Vēstnesī".

Viļakā. 1935. g. 7. septembrī.
L. 59/35. _ 18135s

Miertiesnesis .). G n t m a n s.

Varakļānu iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1935. g. 7. sept.
lēmumu, Civīlproc. nol. 1725. p.
un 1727. p., un Latgales civillik.
1239. p., uzaicina 1935. g. 18. au-
gustā mirušā Jezupa Antona d.
Nagla mantiniekus pieteikt sa-
vas mantošanas tiesības augš-
minētam miertiesnesim uz ne-
laiķa atstāto kustamo un neku-
stamo īpašumu, kas atrodas Rē-
zeknes apr. Varakļānu pag. Dek-
šāru sādžā, 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas die-
nas „Vald. Vēstn."

Pēc šī termiņa izbeigšanās
nekādas prasības vairs nepie-
ņems.
L. 495/c. 18132g

Varakļānos, 1935. g. 7, sept.
Pao. Miertiesnesis (naraksts).

Varakļānu iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1935. g. 6. sept.
lēmumu, Civīlproc. nol. 1725. p.
un 1727. p., un Latgales civillik.
1239. p. uzaicina 1933. g. 8. jū-
lijā mirušās Teklas Donata m.
Trops mantiiekus pieteikt sa-
vas mantošanas tiesības augš-
minētam miertiesnesim uz ne-
laiķes atstāto kustamo īpašumu,
kas atrodas Rēzeknes apr. Bar-
kavas pag. Ikaunieku sādža
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas dienas „Vald.
Vēstnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanas
nekādas prasības nepieņems.

Varakļānos. 1935. g. 6. sept.
L. 490/c. 18134g

Pap. Miertiesnesis (paraksts.)

Varakļānu iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1935. g. 6. sept.
lēmumu, Civīlproc. nol. 1725. p.
un 1727. p., un Latgales civillik.
1239. p., uzaicina 1920. g. 2. okt.
mirušā Jāzepa Veikšina manti-
niekus pieteikt savas mantoša-
nas tiesības augšminētam mier-
tiesnesim uz nelaiķa atstato
kustmo un nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rēzeknes apr., Ata-
šienes pag. Zalānu mājas 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma ievietošanas dienas ,.Val-
dības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanas
nekādas prasības vairs nepie-
ņems.

Varakļānos, 1935. g. 6. sept.
L. 489/c. ' 18133g
Pan. Miertiesnesis (paraksts).

Ludzas 2. iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz savu š. g.
29. augusta lēmumu un Latgales
civillikumu 1239. un 1241. p. un
Civīlproc. nolik. 1725. un 1727. p,
uzaicina 1932. g. 16. okt. Istras
pag. Cucuru s. mirušā Aloiziļa
Brica mantiniekus pieteikt 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
iespiešanas dienas, savas man.-
tošanas tiesības uz minēta Brica
mantojumu, kas atrodas Jstras
pag. Cucuru s. un sastāv no
viensētas, un dažādas kustamas
mantas.

Pēc termiņa notecēšanas pie-
teikumus nepieņems.

Ludzā, 1935. g. 7. septembrī.
L. 227/blak. 18423g

Miertiesnesis P. P e t z a 1s.

Ludzas 1. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik

^
239.

p., izsludina, ka Ludviga Jāzepa
rn. Čerņavskis, dzim. Stokgauzs,
dzim. 1909

^
g„ dzīv. Istras pag.

Vecslabadā, saskaņa ar šī mier-
tiesneša 1935. g. 3. jūlija spēkā
stājušos spriedumu, pec Sodu
lik. 235. p. sodīta ar Ls 20—
vai nesamaksāšanas gadījumā
ar 6 dienām aresta par to, ka
š. g. 15. februārī, pārdodot Lu-
dzas tirgū kliņģerus, apseguši
tos ar dubļiem sasmērētu ne-
tīru palagu.

Ludzā. 1935. g. 9. septembrī.
168k. 18422r
Miertiesnesis R. Obra m s.

Gaujienas pagasta tiesa
paziņo, ka Rūdolfs Grīnbergs
un viņa sieva Emma Grīn-
bergs vēlas adoptēt par meitu
Valdu - Angeliku Heinricha un
Emmas m. Vilumsons, dzim.
1923. g. 25. septembrī, piešķi-
rot viņai visas likumīga bērni
tiesības un priekšrocības un
uzvārdu „Grīnbergs".

Iebildumi pret šo adopciju
jāiesniedz pagasta tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,.Valdības
Vēstnesī". 14748r

Priekšsēdētājs V. V ī g a n t s.
Rakstvedis (paraksts).

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kancelejaJēkab-
pilī, Lielajā ielā 175), paziņo, ka:

1) Irmas Jaungailis prasības
piedziņai no Civjas Brilovičs,
dz. Ripkins, 1935. g. 20. novem-
brī pīkst. 10 Je.gavas apgabal-
tiesas sēžu zā'*ē pārdos pirmajā
publ. izsolē Civjas Miche'a m.
Brilovičs, dz. Ripkins, Jēkabpils
pilsētas imobilu ar hip. 714 num.,
pilnā sastāvā 440 kv. m.;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 960,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādism par Ls 200,—ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā_ dro-
šības nauda — novērtējuma
de mitā daļa — Ls 96,— un
jāuzrāda Tieslietu ministrijas
atļauja nekustamās mantas ie-
gūšanai;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdoša-
nas dienai.

Visi pārdodamās nekustamas
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā.
Jēkabpilī, 1935.g. 31. aug. 1S056

Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Rīgas apgabalt. Rīgas pils.
1. iec. tiesu izpildītājs J. G r I n-
felds (kanceleja: Rīgā, Val-
demāra ielā JMq 57/59, dz. 21)
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p. paziņo, ka:

1) RīgJS hipotēku biedrības
Ls 30.003,— ar proc. prasības
piedziņai 1935. g. 16. mvembrī
pīkst. ' 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Rozes
Aronštams un Dāvida Skolņika
Rīgas hipotēku biedrībai ieķīlāto
nekustamo mantu pilnā sa-
stāvā, kas atrodas Rīgā, L. Peldu
uņ Kungu ielas stūrī, I hipot.
iec. un ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 717. num. (1. grupa,
139. grunts) un sastāv no pilnīga
īpašuma zemes gabala un nama;

2) nekustamās mantas iz-
soles vērtība Ls 32.030,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 97,471,70. Ja I izsole neno-
tiktu, vai arī ja tiesa to atzītu
par nelikumīgu, tad otrā izsole
notiks pēc 14 dienām, skaitot
rio sludinājuma iespiešanas ,,Val-
dības Vēstnesī";

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa Ls 3200,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustam,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā.

1935. g. 9. septembri. 18341

Tiesu izpildīt. J, Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec.
tiesu izpild. J. Kazubierns
paziņo, ka 1935, g. 24. septembrī
pīkst. 10 Rīgā .Lāčplēša ielā 52/54,
dz. 30, pārdos Makša Kiršbauma
un Zamueļa Levenkopfa mēbeles,
novērtētas par Ls 360,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 18678

Rīgā, 1935. g. 11. septembri.
Tiesu izp. J. Kazubiern s.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītais Jānis
Veinbergs (kancelejaJēkab-
pilī, Lielajā ielā 175), paziņo, ka:

1) Ilģeciema alus darītavas
akc sab. un Finanču ministrijas
nodokļu departamenta prasību
piedziņai no Roberta Zemberga
1935. g. 20. novembrī pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos otrre'zējā publiskā izsolē
Roberta Kriša d. Zemberga
nekustamo mantu, Jēkabpils
apr. Mēmeles pag. Vec-Memeles
muižas ,,Rubik" mājas ar hip.
5. num. pilnā sastāvā, 7,42 des.
platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 5140,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 19.232,01 ar
proc;

4) solītājiem jāiemaksā
^

dro-
šības nauda — novērtējuma
desnitā daļa — Ls 514,— un
jāuzrāda Tieslietu ministrijas
atļauja nekustamās mantas ie-
gūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdoša-
nas dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā.

Jēkabpilī, 1935.g. 31.aug. U057
Tiesu izpild. J. Veinbergs.



Aizputes virsmežniecība
1935. g. 15. oktobrī pīkst. 12 Aizputes lauku pašvaldību vecākā
kancelejā, Aizputē, mutvārdu izsolē pārdos

augošu mežu:
1., 2., 3., 4., 5., 6. un 7. iec. mežniecībās pavisam 90 vienības

no 0,05 līdz 8,85 ha un apzīmētiem kokiem no 3. līdz 2435. ko-
kiem, vērtībā no Ls 13,— līdz Ls975,—.

Mežu pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas likumu
un zemkopības ministra apstiprināto nosacījumu pamata.

Virsmežniecība patur tiesību izsludinātas un pārdošanai no-
lemtās izsoles vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieska-
tiem.

Tuvākas ziņas .virsmežniecības kanceleja un pie iec. mež-
zini em. 1854gr

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina parnederīgu nozau-
dēto darba grāmatiņu R 125801/
125422, ko Rīgas pils. v. darba
nod.. 1932. g. 8.. Vil izsniegusi
Austrai-Fanijai lišķis. 18469r

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba grāmatiņu R 149636/
150872. ko Rīgas pils. v. darba
nodaļa 1933. g. 6. IV izsniegusi
Marijai Kasatkins. 18542r

Bērzmuižas pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudete
zirga pasi ,\" 46M4 4599. ko Jel-
gavas pils. valde 1932. g. 27. apr
izdevusi Alīrēdam Feldlumam.

Daugavpils prefektūra izslu-
dina par nederīgu Latvijas pasi
ser. BN 0O3O97 27*57. ko ši pre-
fektūra 1929. g. 3. decembri iz-
devusi Lidiiai Ozols. dzim. Lub-
kins. īassor

Latv. radiofons izslud. par ne-
der, radiof. 118a atļ. duptikatu,
ko Bulduru p. un tel. kaut. izd
1935. g. 28. V Alfonsam Kaia-
ķatn- - L -7911. 18590r

Aknīstes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto pas;
ser. KN Ss 009154/553, ko Rau-
das pag. valde 1928. g. 24. jūlijā
izdevusi Robertam Borovskim:

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba grāmatiņu R 53635/
55575, ko Rīgas pils. _ v. darba
nodaļa 1932. g. 16. jun. izsnie-
gusi Pesei Škuckis. 18471r

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba grāmatiņu R 11769u
Ī20983. ko Rīgas pils. v. darba
nodala 1932. g. 1. VIII. izsnie-
gusi Gitai Hurvics. lS474r

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba grāmatiņu Z 64612
1342. ko Jēkabpils pils. valde
izsniegusi Helēnai Ošans, dzim.
Kukesiliņš. i 8475 r

Radiof. abon. kant. izslud. par
nederīgu nozaud. radiof. lietos,
atļauju 92439. kas izd. 1934. g,
28. nov. Ansim Silniekam. L2874

Daugavpils apgabalt. Krustpils
iec. tiesu izpildītājs Pēteris Dauge
(kanceleja Krustpilī Rīgas ielā
163), saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes batkas'prasī-
bas apmierināšanai 1935. g.
28. decembri pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodajas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Borisa, Izaka Vulfa
Minskera , Asnas Kacenelenbaum
Dveiras Rubin, Lidijas Minskerļ
Annas, Merijas, Taņas, Rajas un
lijas Minskeru nekustamo mantu
pilnā sastāva, kas atrodas Krust-
pilī, Rīgas ielā 173 Krasta
ielā 156 un Zemgales ielā 8, ie-
rakstīta zemes grāmatu reģ.
480. num. un sastāv no 562 F,
gruntsgabala 1938 kv. metru
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 10.120,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 7395,25;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdo-
damas nekust, manta; egūša.iai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Da.g tvpiis-
ilū'<stes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. L 289

Krustpilī, 1935. g. 9. septemb ī.
18352 Tiesu izpild. P. Dauge.

Rīgas pils. lombarda valde,
pamatojoties uz lombarda sta-
tūtu 25. S. izsludina par nede-
rīgām šādas par nozaudētām
pieteiktas ķīlu zīmes ar ,Nš.Nš E
188821. 189522. 191423. 205857,
240245, 237771. 219974. 182012,
239405. 211233. 177969. 184238.
188004, 200146. 199110. 186212,
113650. 142102. 188487. 115575,
148567. 164983. -161812. 215103,
215104. 116453. 156336. 155415.
155509, 123065, 230289, 144464
un uzglabāšanas zīme N» 2290,

Daugavpils cietums
Daugavpilī, 1935. g. 27. septem-
brī pīkst. 12 pārdos mutiskā
vairāksolīšanā 3 cietuma saim-
niecībai piederīgus darba zir-
gus.

Zirgi apskatāmi cietuma lauk-
saimniecības fermā. Tuvākas
ziņas pieprasāmas cietuma
kancelejā un lauksaimniecības
fermā. 18551r

Ugāles pagasta gada tirgu
šinī gada

noturēs pirmdien, 30. septembri.
18507r Pagasta valde.

Jumurdas 6-kl. pamatskolai
vajadzīga

sfoolotāja,
sieviete ar pilnas pamatskolas
skolotājas tiesībām, kas var pa-
sniegt skolniekiem angļu valodu
un mūziku.

Lūgumi, apmaksāti ar vaja-
dzīgu zīmognodevu līdz ar ap-
liecībām, iesniedzami pagasta
valdei līdz š. g. 19. septembrim
vai iesniedzami personīgi pa-
gasta valdei š. g. 20. septembrī
pīkst. 14, kad izraudzīs kandi-
dāti. 18584r

Pagasta valde.

Spāres 6 kl. pamatskolai
Talsu apriņķī, vajadzīgs

skolas pārzinis,
vīrietis, sabiedrisks darbinieks,
muzikāls, kas spēj vadīt kori,
ar pilnas pamatskolas skolotāja
tiesībām.

Ar zīmognodevu apmaksāti
lūgumi līdz ar vajadzīgiem do-
kumentiem un ārsta apliecību
par veselību iesniedzami pa-
gasta valdei līdz š. g. 19. sep-
tembrim. Kandidātus izraudzīs
pagasta valdes sēdē š. g. 21.
septembrī pīkst. 12. Vēlama
personīga ierašanās.

Tuvākā dzelzceļa stacija Spā-
re — 2 km. Tālr. Spāre 8.
18662r Pagasta valde.

Tirzas

pagasta
6 kl. pamatskolai,

Madonas apriņķī, vajadzīgs

skolas pārzinis
(vīrietis).

Vēlams sabiedrisks darbinieks
ar vajadzīgām skolotāja tiesī-
bām, muzikāls, spējīgs vadīt
korus un pasniegt lauksaimnie-
cību. Lūgumi, apmaksāti ar
Ls 2,— zīmognodokli, ārsta ap-
liecība par veselību un doku-
menti par izglītību un skolotajā
tiesību iegūšanu jāiesniedz pag.
valdei līdz š. g. 28. septembrim.
Kandidātu izraudzīšana un sko-
lotāja pieņemšana pag. valdes
sēdē š. g. 30. sept. pīkst. 12.
Vēlama personīga ierašanas.
Pasta adrese c. „Tirza — pa-
gasts". Tālr. „Tirza" 5. Tu-
vākā dzelzc. stac. „Lizums"
6 km. 18583r

Pagasta valde.

Vaives pagasta
6 kl. pamatskolai,
Cēsu apr.. vajadzīgs

shototāis -jo
ar pilnas pamatskolas skolotajā
tiesībām, muzikāls, angļu valo-
das pasniedzējs. — Priekšroka
vīrietim, sabiedriskam darbinie-
kam, spējīgam vadīt kori. —
Lūgumi ar LŠ 2,— zīmognodevu,
ar vajadzīgiem dokumentiem un
ārsta apliecību par veselību
iesniedzami pagasta valdei līdz
i. g. 26. septembrim pīkst. 12.
— Kandidātus izraudzīs pagas-
ta valdes sēdē š. g. 26. septem-
brī pīkst. 14. — Vēlama perso-
nīga ierašanas. — Pasta adre-
se: Vaive. Tālrunis: Vaive 42.
Tuvākā dzelzc. stac. Araiši
5 km. Cēsis 10 km. 18508r

? .i Pagasta valde.

Iekšlietu ministrijas emigrā-
cijas un tūrisma nodala izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latvijas ārzemju pasi 006703 F.
kas izdota Rīgā 1931. g. 22. ok-
tobrī Romualdam Maļinovskim.

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba grāmatiņu, ko Rīgas
pils. valdes darba nodaļa iz-
sniegusi Jāzepam Penkonam.

Rīgas prēfekt. 10. iec. prieksn.
i/sludina par nederīgu nozau-
dēto kara klausības apliecību
3692. ko Bruņoto vilc. pulka ko-
niand. 1926. g. 8. sept. izdevis
Voldemāram Zuikam. dzim.
1904 g '4. dec. dzīv. Dzelz-

ceļu ietā 4. dz. 1. 1S473r

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. gada
20. septembrī pulksten. 12 Rīgā,
Brīvības ielā 81, dz, 5, pārdos
vairāksolīšanā Dāvida un Esteres
Davidsonu mēbeles novērtētas
par Ls 456,— viņu dažādu no-
dokļu pa'āda piedzīšanai."

Rīgā, 1935. g. 12. sept. 18679

'Citu iestāžu
sfmāinājumi.

!?? i ' '

Valsts zemes banka
(Rīgā, Valdemāra ielā 1-b),
pamatojoties uz likumu par
Valsts zemes bankas aizd.
nodrošināšanu ar tiesībām
uz lauku nekustamo mantu
(Lik. kr. 1925. g. 111 un 1926. g.
35.), paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1) Siguldas pi sētas valdes tel-
pās. Sigulda, 1935.g. 18. oktobrī
pīkst. 10 pārdos atklātā izsolē
mir. Emiia Ciruļa tiesības uz
Rīgas apr. ' Krimuldas pagasta
Engelhardes muižas jaunsaimn.
54F ar ēkām un citiem zemes
piederiuniim (skat. „Zem. Ier.
Vēstn." 199. num. 21. lapp.,
3631, 63346);

2) saimniecība sastāv no:
a) 18,6i ha zemes kopplatības;
b) dzīvojamā ēka, kūts ar

gubeni, siena šķūnis un pirts;
3) solīšana sāksies no Ls 1500;
4) solītājiem jānodod līdz iz-

soles sākumam izsoles noturē-
šanai pilnvarotam Valsts zemes
bankas pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no 3. p. minētās summas,
t. i. Ls 300,— ;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsniegšanai
jāiesniedz Centrālai zemes ierī-
cības komitejai vismaz 2 nedēļas
pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
vienai piektai daļai no nosolītās
summas. Pārējās četras piekt-
daļas jāiemaksā Valsts zemes
bankai ne vēlāk kā 2 nedēļu
laikā, skaitot no izsoles dienas.

Šo prasibu neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. ac 9735

1935. g. 10. septembrī. 18328

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpild. v. i. K. P r o-
j um s (kanceleja Zilupē Mežu
ielā 30), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas Ls370,33 arproc. prasības
piedziņai 1936. g. 22. martā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē mir.
Nikolaja Grigorija d. Leiča tie-
sības >/2 ideālā daļā nekustamā
mantā, kas atrodas Ludzas apr.
Istras pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 17110. num.
un sastāv no Lauderu sādžas
zemes 6. viensētas, 2 zemes ga-
baliem, 4,735 ha kopplatībā;

2) visas nekustamās mantas
izsoles vērtība Ls 702,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 800,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
',2 daļas desmitā daļa — Ls 35,10
un jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadī-
jumos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dietias
Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
kancelejā. L. 957. 18240

Zilupē, 1935. g. 29. augustā. .
Tiesu izp. v. i. K- Projums.
* \

uaugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītāja v. i. K- Pro-
jums (kanceleja Zilupē Mežu
ielā 30), saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas un Valsts
zemes bankas Rēzeknes nodaļu
Ls 1936,— ar proc. prasību pie-
dziņai 1936. g. 22. martā pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Georgija Dmitrija
d. Šustika nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Ludzas
apr. Istras pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 17397. num. un sa-
stāv no Lielplepju sādžas zemes
1. viensētas, 8,822 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
Vērtība Ls 1135,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 113,50 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabalt. 3. civīlno-
daļas kancelejā. 18235

Zilupē, 1935. g. 29. augustā.
Tiesu izp. v. i. Ķ. P r 0 j u m s.

Daugavpils apgabaltiesas Krust-
pils iec. tiesu izp. Pēteris Dauge
(kanceleja Krustpilī Rīgas ielā
163), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zem;s bankas pra-
sības apmierināšanai 1935. g.
28. decembrī pīkst. 10 Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Andreja Pētera d. Krūmiņa
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr..,
Aiviekstes pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 14682. num.
un sastāv no viensētas 3 zemes
gabalos 7 des. 2246 kv. saž.
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 481,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ļs 1200,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamas mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu no-
vērš, jāp et ?ic līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 325

Krustpilī, 1935. g. 9. sep e nbrī
18353 Tiesu izpild. P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Maltas pag. Borovaja), saskaņa
ar Civ. proc. nolik. 1185. p„ pa-
ziņo, ka 1935. g. 14. decembrī
noliktā Artemija Aleksandra
Dunkana nekustamas mantas
pārdošana, par ko izsludināts
„Val_ d. Vēstn." 1935. g. 130. nu-
murā, sakara ar piedziņas iz-
beigšanu, atcelta. 18512r

1935. g. 11. septembrī.
L. 1499/35. 18512i"

Tiesu izpildīt. P. S a I z i r 11 i s.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītāja v. i. K- Pro-
jums (kanceleja Zilupē Mežu
ielā 30), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Sīmaņa Fukša un Lands-
koronas krājaizdevu sabiedrības
Ls 703,21 ar proc. prasību pie-
dziņai 1935. gada 21. decembri
plkšt. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Boļeslava Jcfima d. Odzeleviča
nekustamo "mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Ludzas apr. Šķaunes
pag. un ierakstīta zemes grām.
reģ. 18089. num. un sastāv no
Meikšanu sādžas zemes 50. vien-
sētas, 7,353 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 450,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 970,— ar proc. Valsts zemes
bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 45,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
fauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Zilupē, 1935. g. 30. augustā.
L80 < 18235
Tiesujzpild. v. i. Ķ. P r 0 j ums.

Daugavpils apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izp. v. i. K. Projums
(kanceleja Zilupē Mežu ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas Ls 1079,08 ar
proc. prasības piedziņai 1936. g.
22. martā pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē mir. Aleksandra Mirana d.
Hoinčenko nekustamo mantu,

?pilnā sastāvā, kas atrodas Ludzas
apr. Rundēnu pag. un ierakstīta
zemes grām. reģ. 18307. num. un
sastāv no Kannovas sādžas ze.T.e;

4. viensētas 2 zemes gabaliem,
18,117 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1110,— ;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1079,08 ar % Valsts zemes
bankai; ..

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 111 —

un jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-

mos, kad tāda pēc likuma va-
jadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-

mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-

dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu ;
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pardošanasu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Zilupē, 1935. g. 29. augustā.
Ls 908 18238

Tiesu izp. v. i. Ķ. Projums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpild., v. i. K- P r 0-
jums (kanceleja Zilupē Mežu
ielā 30), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas Ls 1535,97 ar proc.
prasību piedziņai 1936. gada
22. martā pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Filipa Borisa d. Dmitra-
čenoka nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Ludzas apr.
Istras pag.' un, ierakstīta zemes
grām. reģistra 18154. num. un
sastāv no Litovsku sādžas zemes
9. viensētas 12,051 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1243,—;

3) tai ir hipotēku parāds —
Ls 2600,— ar proc. Valsts zemes
bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 124,30 un
jāuzrada tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadī-
jumos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jāunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības-, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
kancelejā. . 191 18237

Zilupē, 1935. g. 31. augustā.

Tiesu izp. v. i. K- Projums.

Kara min. Apgādes pārualde
is^ios jaukta izsoīē

1935. g. 23. septembri pīkst. 11

virtuves ierīkošanas darbus
Liepājas kara ostas VI gr. ēkā .\'° 37, par apm. Ls 5078.86.

Piedāvājumi nodrošināmi ar Ls 263,—.
Izsole notiks izsoļu telpās, Rīgā, Valdemāra elā 10 12, dz. la

(ieeja no Elizabetes ielas). 18587
Tuvāki r-nsacīiumi — Aosādes oārvaldes Finanču daļā. L 28S9

leksi. min. AlzsmSD štābs
izsludina

rakstveida sacensību
1935. g. 24. septembrī

zemāk min.alumīnija virtD?la trauka piegādei
1700 gab. krūzītes, ovālas,
2200 „ šķīvjus, dziļos, 24 cm 2 mm,
2300 „ ēdamāskarotes,

110 „ smeļamās karotes,
100 ,. ēdienu izdalīšanas traukus,
25 ,. zupas kausus,
60 „ ūdens kannas,

100 „ maizes šķīvjus,
1000 pārus nažus ar dakšiņām.

Sacensības sākums pīkst. 10 Aizsargu namā, Aizsargu ielā
29/31, Aizsargu štāba 9. ist.

Tuvākas ziņas 12. istabā. 18585r

Posto un telegrāfa departaments
š. g. 21. septembrī pīkst. 10, savās telpās, ^Radio ielā,

izdos Kafcstseiila izsotē

Rīgas telefona kantora ēkas jaunbūves darbus.
Nodrošinājums Ls 15.000,—. L 2838 18190
Tuvākas ziņas dod departamenta būvniecības nodaļa. 1*

Xemftopīf>a$ departaments
Kalpaka bulv. 6, 4. dz., 2. ist., š. g. 27. septembrī pulksten 12

izdos otrreizējā jauktā izsolē
Valsts Mežotnes 2-gadīgās lauksaimniecības

skolas ēkas pārbūves darbus.
Nodrošinājums Ls 253,—.
Tuvāki paskaidrojumi saņemami Zemkopības departamenta

būvniecības nodaļā 2. istabā. 18517

Dzelžiem virsvaldes iisiii on materiālu direkcija
izsludina rafesfreida sacen&iftas:

1935. g. 27. sept. 15000 litru latola un dažādu krāsu, pēc
saraksta piegādei.

Sacensību sākums pīkst. 11 121. i3t. Dalībniekiem jāiemakā

5% drošības naudas no piedāvāj imu vērtības.
Tuvākas ziņa; 103. ist. L 2900 18588

Zemsnies divīzijas intendants
(Daugavpilī, Pulkv. Brieža ielā 23) izdos 1935. g. 2. oktobrī
pīkst. 10

ratzstisfta izsoīc

tm 4S mas sili kāpostu piegādi
Daugavpils karaspēka daļu vajadzībām par laiku no 1935. gada
15. decembra līdz 1936. g. 15. jūnijam. Izsole notiks tntendan-
tūras Daugavpils noliktavā, Daugavpilī, Adr. Pumpura ielā 99,
augstāk norādītā dienā un stunda. Piedāvājumi izsole nodroši-
nāmi 5"/o apmērā no piedāvājuma kopsummas. Ar izsoles nosa-
cījumiem var iepazīties norādītā izsoles vietā vai Zemgales di-
vīzijas intendantūrā, Daugavpilī. L 2908. 18589r



Latvijas Manā Krasta
Hlasii ]/. naglas loterijas

Apstiprinu.
Rigā, 1935.g. 9. septembrī
Finanču ministrs L. Ēķis

moteifcumi.
I nodaļa. Loterijas iekārta.

1. Latvijas Sarkanais Krusts sarīko 3-klasīgu naudas loteriju ai
3 izlozēm šādos termiņos: I klase — no 13. līdz 16. jūlijam 1936. g.
II klase —no 10. līdz '13. augustam 1936. g. un III klase —no 7. līdz
30. septembrim 1936. g.

2. Loterija sastāv no 300.000 lozēm 1.500.000 latu vērtībā
un no 100.000_ vinnestiem un 2 prēmijām 1.100.500 latu vērtībā,
Vinnesti sadalās šādi:

I klases izloze no 13. līdz 16. jūlijam 1936. g.
2 vinnesti pa Ls 4.000,— Ls 8.000 —
2 „ „ „ 2.000,— „ 4.000 —
2 „ „ „ 1.000,— „ 2.000 —
4 „ „ „ 500,— „ 2.000,—
4 „ „ „ 300,- „ 1.200-

10 „ „ „ 150,— „ 1.500 —
20 „ „ „ 100,— „ 2.000 —
50 „ „ „ 50,— „ 2.500 —

100 „ „ „ 30,— „ 3.000 —
350 „ „ „ 20,— „ 7.000 —

1000 „ „ „ 10,— „ 10.000 —
12456 „ „ „ 4,— „ 49.824 —
14000 vinnestu par Ls 93.024,—

II klases izloze no 10. līdz 13. augustam 1936. g.
2 vinnesti pa Ls 5.000,— Ls 10.000 —
2 „ „ „ 3.000,— „ 6.000,—
2 „ „ „ 1.500,— „ 3.000 —
4 „ „ „ 1.000,— „ 4.000—
4 „ „ „ 700,- „ 2.800,-
6 „ „ „ 400,- „ 2.400-

10 „ „ „ 200,- „ 2.000-
30 „ „ „ 100,— „ 3.000 —
50 „ „ „ 70,—. „ 3.500,—

100 „ „ „ 40,- „ 4.000-
350 „ „ „ 20,— „ 7.000 —

1000 „ „ „ 10,— „ 10.000 —
12440 „ „ „ 6,— „ 74.640 —
14000 vinnestu par Ls 132.340,—

III klases izloze no 7. līdz 30. septembrim 1936. g.
2 vinnesti pa Ls 20.000— Ls 40.000 —
2 prēmijas „ „ 10.000,— „ 20.000,—
2 vinnesti (j „ 6.000,— „ 12.000 —
2 „ „ „ 5.000,— „ 10.000 —
2 „ „ „ 4.000,- „ 8.000-
4 „ „ „ 3.000— „ 12.000 —
8 „ " „ „ 2.000,— „ 16.000 —

18 „ „ „ 1.500,— „ 27.000 —
24 „ „ „ 1.000,— „ 24.000 —
36 „ „ „ 700,— ;, 25.200 —
46 „ „ „ 500,— „ 23.000 —
54 „ „ „ 400,- „ 21.600-
66 „ „ „ 300,— „ 19.800 —
90 „ „ „ 200— „ 18.000 —

140 „ „ „ 150,— „ 21.000 —
250 „ „ „ 100,— „ 25.000 —
350 „ „ „ 70,— „ 24.500 —
450 „ „ „ 50,- „ 22.500-
500 „ „ „ 40,— „ 20.000 —
700 „ „ „ 30,- „ 21.000-

1500 „ „ „ 20,— „ 30,000 —
7000 „ „ „ 10,— „ 70.000 —

60756 6.— .. 364.536.—

72000 vinnestu un 2 prēm. par Ls 875.136,— .

3. Loterijas plānu, noteikumus un izvešanas kārtību apstiprina
finanču ministrs.

4. Loterijas darbus pārzina un vada Sarkanā Krusta galvenās
valdes izvēlētā komisija.

5. Saskaņā ar Latvijas Sarkanā Krusta statūtu 6. §, loterijas
norēķini padoti' Valsts kontrolei.

6. Tiesiskās attiecības starp loterijas ložu pircējiem un Sar-
kano Krustu, kā loterijas sarīkotāju, nosaka vienīgi šie noteikumi;
nolīgumi, kurus noslēdz lozes pircējs un pārdevējs un kup nesaskan
ar minētiem noteikumiem, Sarkanam Krustam nav saistoši.

7. Par vinnestu izmaksu Sarkanais Krusts atbild ar visiem
saviem īpašumiem.

II nodaļa. Ložu iekārta.
1. Visas 300.000 lozes sadalās 2 sērijās: A un B. Katras

sērijas lozes numurētas no 1 līdz 150.000. Pārdod pilnas lozes
(visām 3 klasēm) un klašu lozes (vienai klasei). Pilnās lozes (visām
klasēm) var sadalīt arī piektdaļās.

2. Pilnas lozes derīgas visu triju klašu izlozēm. Klases lozes
derīgas vienīgi tai klasei, kurai tās pirktas.

3. Lozes numurs, uz kuru krīt kāds vinnests, nākoša klasē
vairs līdzi nespēlē. Ja līdzspēlētājs grib loterijā tālāk piedalī-
ties, tad viņam jāpērk jauna loze.

4. Klases lozes, uz kurām attiecīgā klasē nav kritis vinnests,
apmaina pret nākošās klases lozēm uz IV nodaļā minētiem notei-
kumiem.

5. Lozes derīgas, ja uz viņām ir Sarkanā Krusta priekšnieka
un Loteriju komisijas locekļu paraksti, attiecīgs numurs un sērijas
apzīmējums un ja lozē iespiests Latvijas Sarkanā Krusta zīmogs,

6. Par lozes īpašnieku skaitās tās uzrādītājs, un nekādi iebil-
dumi par viņas zaudēšanu un bojā iešanu netiek ievēroti.

III nodaļa. Ložu cena.
1. Pilna loze visām trim klasēm maksā Ls 5,—. I klases

loze maksā Ls 1,50; par šīs lozes apmaiņu uz turpmākām klasēm
jāmaksā II klasē Ls 1,50 un III klasē Ls 2,—.

2. Kas nav pircis lozi iepriekšējās klasēs, bet vēlas spēlēt
turpmākās klasēs, tam jāsamaksā ari lozes iepriekšējo klašu vērtība.

IV nodaļa. Klašu ložu apmaiņa.
1. Klases loze derīga vienīgi tai klasei, kurai tā pirkta. Ja

klases lozes īpašnieks, kuram klases izlozē nav kritis vinnests, vēlētos
piedalīties nākošās klases izlozē, tad tam jāapmaina loze uz nākošo
klasi.

2. Šādanākošās klases loze jāizņem 20 dienu laikā pēc iepriek-
šējās klases izlozes beigām. Minētā laikā iepriekšējās klases lozes
īpašniekam paglabā pēc iespējas to pašu numuru nākošās klases
izlozei.

3. Klases lozes jāapmaina uz nākošo klasi tikai tur, kur tās
ivicio

V nodaļa. Izlozes kārtība un vinnestu saraksti.
1. Izlozes dienas izsludina „Valdības Vēstnesī".
2. Lozes sagatavo un izlozi izdara Loteriju komisijas uzrau-

dzībā.
3. Ložu numurus no 1 līdz 150.000 un vinnestu zīmītes ieliek

urnās izlozes dienā publikas klātbūtnē. Katrs izvilktais vinnests
attiecas uz abām ložu sērijām, tādēļ vinnestu urnā jāieliek vinnestu
zīmītes pusei no noteikumos paredzētiem vinnestiem.

4. Pēc katras pabeigtas izlozes Loteriju komisija izdod
iespiestu vinnestu sarakstu, kuru izsludina ,,Valdības Vēstnesī"
un izsūta ložu pārdevējiem.

5. Loterija padota Valsts kontroles uzraudzībai.

VI nodaļa. Prēmijas.
1. Trešā klasē ir 2 prēmijas, katra Ls 10.000,— apmērā.

Tās piešķir beidzamās izlozes dienas pēdējam vinnestam. Vienu
. prēmiju izmaksā sērijas ,,A" attiecīgās lozes īpašniekam, otru —

sērijas ,,B" lozes īpašniekam.
VII nodaļa. Vinnestu izmaksa.

1. Vinnestus izmaksā Sarkanais Krusts vai viņa pilnvarotas
1 iestādes vinnējušo ložu iesniedzējiem.

2. No vinnestiem un prēmijām pie izmaksas atrēķina 15% par
labu Sarkanajam Krustam un 5% krizes nodokli valstij.

3. Vinnestu izmaksu sāk 2 nedēļas pēc katras klases izlozes
slēgšanas.

4. Pilnas lozes īpašniekam, kuram Ivai II klasē kritis vinnests,
līdz ar vinnestu atmaksā arī par nākošām klasēm iemaksāto naudu,
tādēļ ka lozes numurs, uz kuru kritis vinnests, tālāk vairs līdzi
nespēlē.

VIII nodaļa. Vinnestu izņemšanas laiks.
1. Vinnesti jāizņem 3 mēnešu laikā, skaitot no III klases

pēdējās izlozes dienas, pretējā gadījumā tie pāriet Latvijas Sarkanā
Krusta īpašumā.

Valsts saimniecības departamenta direktors J. Skujevics.
18192 Kredita nodaļas priekšnieka v. E. Suksis.

yn .

4. Ja iepriekšējāsklases lozes īpašnieks nav 20 dienu laikā savu
klases lozi apmainījis, tad pārdevējam tiesība nākamās klases lozi
pārdot citam.

5. Pie klašu ložu apmaiņas jānodod atpakaļ iepriekšējās
klases loze.

6. Kas šis nodaļas iepriekšējo punktu' noteikumus nav ie-
vērojis, bet vēlas piedalīties nākamo klašu izlozēs, tam jāpērk jauna
loze uz III nodaļā minētiem noteikumiem.

Dažādi
sludinājumi.

Akc. sab. „Latvijas Centrā-
lais Sēklu Eksports"

dibināšanas sapulce
notiks š. g. 21. sept. pīkst. 10,
Rīgā, Dzirnavu ielā 87/89.

Dienas kārtība:
1) Sapules amatpersonu vēlē-

šanas.
2) Dibinātāju ziņojums par ak-

ciju sabiedrības dibināšanu.
3) Jautājums par eventuelu Lat-

vijas Linkopju Savienības
aktīva un pasīva pārņem-
šanu.

4) Nekustamas mantas iegūšana.
5) Vēlēšanas.
6) Dažādi jautājumi. 18674g

Akc. Sab. Latv. Centrālais
Sēklu Eksports dibinātāji.

Barkavas pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās:
1) kara klausības apl. 8325, ko
Rēzeknes kara apr. pārvalde
1924. g. 22. apr. izdevusi Jānim
Donata d. Veipam, un 2) Latv.
iekšz. pasi NM JVa 001267/3267,
ko Barkavas pag. valde 1928. g.
15. jūnijā izdevusi Veronikai
Pelšs. 17647e

Kapiņu pag. valde izsludina
par nederīgām zirgu pases:
1) 692., ko Maltas pag. valde
1926. g. 20. III izdevusi Sofijai
Zigern-Korn un kas pārrakstīta
Jānim Pumpiņam; 2) nezinā-
mas iestādes 14 g. vecam 138 cm
augstam salnrudam zirgam ar
krēpēm uz abām pusēm iz-
dotu pasi, kas vēlāk pārrak-
stīta Fedosejam Jevsejevam
Paramonovam; 3) nezināmas
iestādes 12 g. vecai salnbērai
ķēvei 136 cm augstai ar krē-
pēm uz labo pusi, ķēvi pērkot
pārrakstīta Kirilam Trofimo-
vam. 17971g

Laucesas pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās:
1) labības 313. grāmatiņu, ko šī
pag. valde izdevusi Benediktam
Maļinam, un 2) Latv. iekšzemes
pasi ser. KL JV5 011278/78, ko
Demenes pag. valde 1928. gada
7. janvārī izdevusi Ādolfam Ba-
ranovskim. 18555r

Lenču pag. valde izsludina par
nederīgu Pētera Vēvera nozau-
dēto zirga pasi, ko nezināma
iestāde izdevusi melnai, 133 cm
augstai, 16 g. vecai ķēvei; se-
dulkas vietā mazi baltumiņi. Ja
1 mēneša laikā neviens necels
iebildumus, pag. valde izsniegs
tagadējam zirga īpašniekam Pē-
terim Vēverim jaunu zirga pasi.

Madonas apr. policijas 1. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto 9. Madonas aiz-
sargu pulka ziedojumu vākša-
nas 1867. listi, ko Madonas apr.
priekšn. apstiprinājis 1934. gada
27. septembrī. 18481r

Madonas apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgām: 1) Latv. iekšz. pasi ser.
MT N< 000835/835, ko 1928. g.
28. jūnija viņš izdevis Edei
Freibergs; 2) kara klausības
apliecību 14898, ko 1921. gada
7. nov. Ludzas kara apr. priekšn.
izdevis Arkādijam Maslinarskim.

Nurmuižas pag. valde izslu-
dina par nederīgām nozaudētās:
1) kumeļa reģistrācijas zīmi
227, ko šī pag. valde 1929. g.
23. maija izdevusi Kristapam
Liestiņam, un 2) Latv. iekšz.
pasi ser. NM 006538/2338, ko
Bērzgales pag. valde 1928. g.
7. jūnijā izdevusi Jakubam Šul-
beram. 18258g

Pededzes pag. valde izsludina
par nederīgu zirga pasi 28101/
1548, ko Briģu pag. valde 1934.
gada 14. maijā izdevusi Maka-
ram Ribiņickim un pārrakstīta
Minnai Eglītis. 17960g

Rundāles pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi 8313/613, ko Svitenes pag.
valde 1927. g. 10. martā izde-
vusi Jozefam Zariņam. 17635g

Stendes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļu
reģistrācijas zīmi 264, ko šī p.
valde 1931. g. 5. augustā izde-
vusi Kārlim Freijam. 17537g

Jelgavas apr. polic. 3. iec.
priekšnieks atsauc sludinājumu
„Vāld. Vēstn." 1935. g. 146. num.
par Staņislavam Siņicinam iz-
dotās Latvijas iekšz. pases iz-
sludinājumu par nederīgu, jo
minētā pase atrasta. 17879g

Jaunpiebalgas pag. valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
zirga pasi 454, ko šī pag. valde
1926. g. 22. apr. izdevusi Her-
manim Sabulim. 17356g

Liepājas-Aizputes apr. polic.
1. iec. priekšn. izsludina par ne-
derīgu nozaudēto Latvijas iekšz.
pasi ser. MK JMš 001900, ko Rē-
zeknes apr. polic. 1. iec. priekšn.
1928. g. 21. sept. izdevis Pēte-
riin Alpam. 18365g

Lādes pag. valde izsludina
par nederīgām: 1) Latv. pasi
ser. ZK JMš 012435/335, ko šī pag.
valde 1928. g. 31. martā, un
2) kara klausības apliecību 5174,
ko Valmieras kara apr. priekšn.
1924. g. 16. maijā izdevuši Jā-
nim Kalsonam. 17641g

Kuldīgas apr. policijas 2. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgām: l) Latv. pasi ser. LZ
JMu 003264/3264, ko viņš 1930. g.
8. IV un 2) 1008. apliecību par
iesaukšanas atlikšanu, ko Aiz-
putes - Kuldīgas kara apriņķa
priekšn. 1935. g. 18. II izdevuši
Valfrīdam - Kārlim Sproģim;
3) Polijas ārzemes pasi 746, ko
Postovas apr. priekšn. Polijā
1934. g. 12. V izdevis Marijai
Mastovskis. 18482r

Kaunatas pag. valde izsludina
par nederīgām: 1) Latv. iekšz.
pasi ser. NL 002176/2576, ko šī
pag. valde 1927. g. 7. nov. iz-
devusi Jonam Astičam; 2) zirga
pasi 2114, ko Neretas pag. v.
1926. g. 29. nov. izdevusi Jānim
Vitkauskim un kas zirgu pār-
dodot pārrakstīta Donatam Sen-
kanam; 3) Latv. iekšz. pasi ser.
NL 008512/2112, ko Rēznas pag.
valde 1927. g. 31. dec. izdevusi
Sofijai Pulenčiks, dzim. Klišāns,
un 4) kumeļa reģistrācijas zīmi
168., ko Pildas pag. valde 1926.
gada 20. febr. izdevusi Plteram
Sarkovskim un kas zirgu pār-
dodot pārrakstīta Miķelim An-
druškevičam. 17962g

Liepājas pilsētas darba ap-
gāde izsludina par nederīgām
nozaudētās šīs apgādes izsnieg-
tās darba grāmatiņas:

1) K. 48691-3034, izdotu 1932.
gada 13. jūnija Nikitam Par-

? homčukam; K. 42764-2210, izd.
1932. g. 11. jūnijā Jozefai Su-
šinskim; 3) K. 69756-17797, izd.
1932. g. 4. aug. Alvīnei Buce-
nieks; 4) K._ 45580-1405, izd.
1932. g. 10. jūnija Pēterim Va-
ļukam; 5) K.61226-14357, izd.
1932. g. 27. jūnija Elvīrai Eg-
līte; 6) K. 68105-19331, izd.
1932. g. 30. nov. Olgai Feldma-
nis; 7) K. 53711-8304, izd. 1932.
g. 16. jūnija Leonidam Bocja-
novskim, 8) K._ 59390-15782, izd.
1932. g. 29. jūnija Mariiai-Na-

; tālijai Kalējs; 9) K. 62151-13817,
izd. 1932. g. 25. jūnija Valteram
Grapatiņam; 10) K. 49406-9489,
izd. 1932. g. 18. jūnijā Leai
Veicmanis; 11)_ K. 36880-94, ko
1932. g. 15. jūnija Tašu pag.
valde izdevusi Zelmai Laudiņš;
12) K. 43207-17, ko 1932. gada
II. jūnija Rāvas pag. valde iz-
devusi Ernai - Amālijai Zintar-
nieks-Dzintarnieks. 18477r

Rozēnu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģistrācijas 239. zīmi, ko šī
pag. valde 1933. g. 28. apr. iz-
devusi Ernestam Liepiņām.

Daugavpils apr. polic. 5. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto zirga pasi 1739/
17489, ko Šķaunes pag. valde
1929. g. 14. nov. izdevusi Sil-
vestram Svarinskhn. 18367g

Maksātnespējīgā parādnieka
Rūdolfa Skujiņa konkursa valdes
PILNA KREDITORU SAPULCE
notiks 1935. g. 28. sept. pīkst. 18,
Rīgā, Brīvības ielā 30, dz. 1.

Dienas kārtība:
1) Konkursa valdes priekšsēdē-

tāja ziņojums.
2) Jauna konkursa valdes lo-

cekļa ievēlēšana mirušā zv.
adv. Alf. Štrausmaņa kunga
vietā.

3) Dažādi jautājumi un priekš-
likumi. 18595g

Rīgā, 1935. g. 12. septembrī.
Konkursa valdes priekšsed.
Zv. adv. pal. N. V a s i ļ k o v s.
Cēsu brīvprātīgo ugunsdzēsēju

biedrības
1935. g. 8. septembra izlozes

vinnestu saraksts.
Ls 150,— vērtībā: J\[s 6842.
Ls 40,— vērtībā: N< 8806.
Ls20,— līdz Ls30— vērtībā:

Ne 288, 1506, 1636, 2186, 2525,
2586, 3175, 3853, 4006, 4150, 4522,
4852, 5243, 5543, 5620, 5626, 5952,
6346, 6424, 6969, 7065, 7209, 7869,
8654, 8709.

No Ls 10,— līdz Ls 20,— vēr-
tībā: JMo 447, 555, 556, 736, 751,
826, 838, 955, 1480, 1526, 1573,
1628, 1907, 1977, 2007, 2301, 2423,

2460, 2649, 2711, 2820, 2857, 2924,
3166, 3287, 3326, 3331, 3418, 3617,
3662, 3698, 3982, 4008, 4027, 4039,
4142, 4297, 4445, 4732, 5118, 5315,
5445, 5477, 5488, 5592, 5604, 5666,
6070, 6225, 6306, 6439, 6500, 6728,
6953, 7039, 7085, 7431, 7730, 7759,
7837, 7940, 8101, 8143, 8180, 8295,
8406, 8515, 8552, 8876.

No Ls 1,— līdz Ls 10,— vēr-
tībā: JSB 107, 169, 221, 540, 592*
695, 1041, 1170, 1212, 1312, 1355,
1381, 1539, 1562, 1572, 1578, 1586,
1766, 1835, 1952, 1992, 2029, 2113,
2142, 2156, 2183, 2185, 2243, 2254,
2288, 2337, 2483, 2720, 2732, 2862,
2881, 2965, 3109, 3142, 3159, 3176,
3194, 3296, 3383, 3486, 3520, 3595,
3607, 3614, 3618, 3659, 3661, 3694,
3699, 3794, 3891, 3948, 3961, 4016,
4031, 4113, 4282, 4287, 4296, 4503,
4558, 4685, 4699, 4707, 4742, 4748,
4778, 5224, 5248, 5299, 5406, 5545,
5722, 5820, 5829, 5834, 5838, 5917,
5995, 6139, 6191, 6234, 6242, 6310,
6316, 6413, 6467, 6469, 6502, 6514,
6627, 6731, 6738, 6741, 6830, 6831,
6891, 6892, 6917, 6920, 6925, 7081,
7169, 7270, 7386, 7789, 7792, 7860,
8064, 8106, 8267, 8570, 8585, 8622,
8653, 8657, 8664, 8866, 8994. .

Vinnesti saņemami 1 mēneša
laikā pēc izsludināšanas dienas
,.VaIdības Vēstnesī" Cēsīs, Rī-
gas ielā 15, no pīkst. 10—13
katru dienu, izņemot svētdie-
nas^ 18359r

Auto - satiksme Daugavpils—
Poguļanka. No š. g. 2. septembra
ikdienas: no Daugavpils (3. jan-
vāra un Saules ielu stūra) —
pīkst. 7.20*), 8, 9, 10.30, 14,
15.30, 17, 18.40, 20.30; no Pogu-
ļankas (tirgus laukuma) —
pīkst. 7.40*), 8.30, 9.30, 11.30,
14.30, 16, 17.30, 19, 21.

*) Svētdienas šis brauciens
nenotiek.

Auto - satiksme Daugavpils—
Vilkumiests. No š. g. 16. sep-
tembra ikdienas: no Daugav-
pils (3. janvāra un Saules ielu
stūra) — pīkst. 8.20 un 16; no
Vilkumiesta (muitnīcas) —
pīkst. 9.20 un 16.45.

Auto - satiksme Daugavpils—
Silene. No š. g. 16. septembra
darbdienās: no Daugavpils
(Saules ielā 9) — pīkst. 18; no
Silenes (pag. valdes) — pīkst. 7.

Aiito-satiksmes
18548r uzņēmējs (paraksts).

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums.

1935. g. 16. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī 1. istabā, kur
arī vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas .. Ls 0,10
ar piesūtīšanu ,,0,15

Saturs:
138) Papildinājums rīkojumā

par zīmognodevu.
139) Kara stāvokļa pagarinā-

jums.
140) Jaunu amatu saraksts

karaspēkā.
141) Likums par obligātoriska

aktīvā kara dienesta kara-
vīru atvaļināšanu no die-
nesta pirms karaklausības
likumā noteiktā termiņa.

142) Pārgrozījums likumā par
dienesta gaitu armijā un
flotē.

143) Pārgrozījumi noteikumos
par iekšzemes pasēm.

144) Pārgrozījumi un papildi-
nājumi noteikumos par
militāro audzināšanu un
apmācību valsts, sabie-
driskās un privātās mācību
iestādēs.

— Kļūdas izlabojums papil"
dinājumā noteikumos par
negodīgas konkurences ap-
karošanu (Lik. kr. 1935. g-
133).

Maksātnespējīgā parādnieka
Aleksandra Reinielda konkursa
valde sasauc š. g. 21. septembrī
pīkst. 14
KREDITORU PILNU SAPULCI
Rīgā, Kaļķu ielā 30, dz. 2.

Dienas kārtība:
1) Konkursa valdes ziņojums.
2) Pretenziju pārbaudīšana.
3) Nekust, mant. ideālās daļas

atsavināšana .
4) Dažādi jautājumi. 18591g

Valde.
A/S. Pirmā privātā lombarda

valde, pamatojoties uz lombar-
da statūtu 68. §, izsludina par
nederīgu par nozaudētu pieteik-
to ķīlu zīmi M> 740476.

18201r 1 Valde.
Rīgas sv. Jāņa ģildes skur-

steņslaucītāju amata zeļļu apbe-
dīšanas kases statūtu noraksts,
kurus Rīgas apgabaltiesa ap-
stiprinājusi 1924. g. 25. jūnijā,
ir pazudis un uzskatāms par ne-
derīgu. . I8476g

Akc. sab.

„1 A. KUKURS"
kārtējā pilnā sapulce

notiks š. g. 11. oktobrī pīkst. 18,
sabiedrības telpās, Aspaziias
bulv. 10.

Dienas kartība:
1) Sapulces darbinieku vēlē-

šana.
2) 1934./35. g. darbības pār-

skats.
3) Revīzijas komisijas ziņojumi

un gada pārskata pieņem-
šana.

4) Peļņas sadalīšana.
5) 1935736. g. budžets.
6) Velēšanas.
7) Ziņojumi un priekšlikumi.
18592g Valde.

Rīgas un Pārdaugavas savst.
kredītbiedrības valde

uzaicina biedrus ierasties uz
ārkārtējo vispārējo biedru sapulci
1935. g. 29. sept. pīkst. 16, kre-
dītbiedrības telpas Rīga, Kaļķu
ielā 1.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amatu personu vē-

lēšana.
2) Kredītbiedrības nama no-

vērtējuma pārbaude un ap-
stiprināšana.

Piezīme: pie ieejas sapulcē
jāuzrāda biedra dalības
zīme. 18593g

Valde.

Tirdzniecības un rūpniecības
akciju sabiedrības

„Sildokarbo"
valde paziņo akcionāriem, ka
1935. g. 23. septembrī noliktā
ārkārtējā akcionāru pilnsapulce
atcelta, sakarā ar sludinājuma
neievietošanu laikā „Valdības
Vēstnesī", bet tās vietā

mnāvtējā

linam pilnsapulce
notiks š. g. 3. oktobrī, saskaņa
ar sludinājumu „Valdības Vēst-
neša" š. g. 10. seot. 205. num.

Krāj - aizdevu sabiedrības
„KLINTS"

ārkārtēja pilna biedru sapulce
notiks 1935. g. 29. sept. pīkst. 10,
Rīgā, Brīvības iela 24, dz. 2,
Kooperātoru biedrības darbi-
nieku telpās.

Dienas kartība:
1) Sapulces darbinieku vēlē-

šana.
2) Valdes, pad. un rev. kom. zi-

ņojumi.
3) Valdes locekļu vēlēšana.
4) Ierosinājumi un dažādi jaut.

Piezīme: Sapulce būs piln-
tiesīga pie katra sanākušo
biedru skaita. Biedrus lūdz ie-
rasties neiztrūkstoši. Pie ieejas
jāuzr. biedru grāmatiņa.
18594g Valde.

Iespiests Valsts tipogrāfija.


	Valdības Vēstnesis no. 209 14.09.1935��$桭瑸쎘㥏��梁
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193ꀷ贛贛����
	Article
	Article
	Article
	valdības iestāžu paziņojumi�ကഀ䌀ആ䔇䃮ꘛ���倷当
	Veselības departamenta aizrādījums ārstiem.��������������������
	Māksla��4㔲ĵ
	KURSI
	? 1933. g. Sodu likums
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Latvijas Manā Krasta Hlasii ]/. naglas loterijas�ༀ鰁ࠇ쁔
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 7
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 7
	Adv. 4 Page 7
	Adv. 5 Page 7
	Adv. 6 Page 7


